
MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, 6 Haziran

Kurban Bayramı’nın 1. günü gecesi
saat 23.35 sıralarında evinde
geçirdiği korkunç kaza sonrası ağır
yaralandı. Zeyrek, evinin bahçesin-
deki havuzun motorundaki mevcut
bir arızayı gidermek için girdiği
motor dairesinde elektrik çarpması
sonucu ağır yaralandı. 

EVİNİN HAVUZUNUN MOTOR DAİRESİNE GİRDİ
FECİ kazanın yaşanmasıyla bir-
likte eşi Nurcan Zeyrek’in 112’yi

aramasıyla olayın yaşandığı
Yunusemre İlçesi Keçiliköy ma-
hallesinde bulunan Zeyrek’in evine
çok sayıda sağlık ekibi yön-
lendirildi. Manisa Büyükşehir İt-
faiyesi’nin de müdahale ettiği
olayda, Zeyrek’in elektrik çarpması
sonucu kalbinin durduğu anlaşıldı. 

ELEKTRİK ÇAPRMASI SONUCU KALBİ DURDU

8 dakikada olay yerine ulaşan
sağlık ekipleri, 20 dakika

boyunca kalp masajı yapıp solu-
num yolunun açık tutulmasına
çalışıldı.  Zeyrek, bu durumda bi-
linci kapalı şekilde Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan
Hastanesi’ne getirildi. 50 dakika
süresince kalp masajına hastane
ortamında da devam edildi. 

HASTANEYE KALP MASAJI YAPILARAK GETİRİLDİ
BAŞKAN Zeyrek’ten sevindiren
haber 70. dakikada geldi. Kalbi

mucizevi bir şekilde tam 70 dakika
sonra çalışmaya başlayan 48 yaşın-
daki Zeyrek, yapılan müdahalelere
olumlu sonuç verirken, geçirdiği 
talihsiz kazanın ardından Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sul-
tan Hastanesi'nde yoğun bakımda
tedavi altına alındı.

70. DAKİKADA MUCİZE YAŞANDI VE GERİ DÖNDÜ
CELAL Bayar Üniversitesi
Hafsa Sultan Hastanesi'nde

yoğun bakım sürecinin 3. gününde
Ferdi Zeyrek’ten acı haber geldi. İlk
açıklama Sağlık Bakanı Kemal
Memişoğlu’ndan geldi. Ardından
kameraların karşısına çıkan
Başhekim Prof. Dr. İsmet Topçu
17.05’te Ferdi Zeyrek’in hayatını
kaybettiğini duyurdu.

UMUT ACIYA DÖNDÜ...MANİSA BAŞKANINI KAYBETTİ

BAŞIMIZ SAGOLSUN
RUHUN ŞAD MEKANIN CENNET OLSUN

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek geçirdiği elim kaza sonucu hayatını kaybetti
3 gün süren umutlu bekleyiş dün yerini acıya bıraktı... Türkiye yasta...

Kurban Bayramı’nın 1. günü olan 6 Haziran Cuma günü, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile bayram namazı kılarak
güne başlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, “Nice bayramlara hep yan yana, omuz omuza” 

sözleriyle tüm Manisalıların bayramını kutlamış, ardından resmi bayramlaşma töreninde protokol üyeleriyle birlikte olup 
şehitlik ziyareti gerçekleştirmiş ve son olarak partisi CHP’nin bayramlaşma törenine katılmıştı.... Ailesiyle 

bayramlaşmak için evine dönen Başkan Zeyrek’ten gece gelen haber, Manisa’ya ateş gibi düştü. Başkan Zeyrek, evinin
havuzunun motor dairesinde elektrik akımına kapıldı. Kalbi duran Zeyrek’e yapılan 70 dakikalık kalp masajıyla birlikte bir

mucize yaşandı ve Zeyrek hayata geri döndü... Yoğun bakımda tedavisi süren Zeyrek’ten 3. günde acı haber geldi.
Zeyrek’in ölüm haberi ailesi, dava arkadaşları ve Manisalılar başta olmak üzere tüm Türkiye’yi yasa boğdu.

Cenaze töreni bugün saat 11.00’da
CUMHURİYET Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, hay-
atını kaybeden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi

Zeyrek’in, Cumhuriyet Meydanı’ndan uğurlanacağını duyurdu.
Özel şöyle dedi: “Bugün 11.00'da büyükşehir'in önünde tören ya-
pacağız. Daha sonra Hatuniye'de öğle namazı bitecek. Ferdi
başkanımızın cenaze namazını bir tek onun doldurabildiği
Cumhuriyet Meydanı'nda Cumhuriyet Meydanı'nda saf tutarak
valiliğin arkasında cenaze namazını kılacağız. Ardından hep bir-
likte yürüyerek Manisa Tarzanı'nın olduğu 1. Mezarlıkta (Çatal
Mezarlığı) defnedeceğiz. Sonra her birinizi Cumhuriyet Mey-
danı'ndaki eski nikah salonu şimdi Fatih Sergi salonu yaptığı
Ferdi Başkan'ın orada taziyeleri kabul edeceğiz. Sizler geldikçe
3 gün boyunca orada olacağız hepimiz.”
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CUMHURiYET Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel, Kurban Bayramı dolayı-
sıyla geldiği memleketi Mani-
sa'da bayram namazını kıldı.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, Kurban
Bayramı’nın başladığı ilk o sa-
atlerde Genel Başkan Özgiür
Özel’e eşlik etti. 

Başkan Ferdi Zeyrek, “Allah
emeklerimizi daim kılsın, birliği-
mizi güçlendirsin. Nice bay-
ramlara hep yan yana, omuz
omuza” sözleriyle tüm Manisa-
lıların bayramını kutladı.

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in de basın mensuplarıyla
bir arayageldiği bayram namazı
çıkışında ülke gündemine dair
açıklama yapıldı.

Özel, camide vatandaşlarla
bayramlaşması sonrası açıkla-
malarda bulundu. Tüm vatan-
daşların bayramını kutlayan
Özel, "Bu bayram dini bir bay-

ram olması sebebiyle bununla
ilgili tüm görevler yerine getiri-
lecek ve tüm vatandaşlarımızın

Kurban Bayramı'nı kutluyoruz.
Ancak bu bayram bize bayram
gibi gelmedi. Bunu da bir kez

daha ifade etmek lazım. Çok
sayıda arkadaşımız haksız
yere, hukuksuz yere iftiralarla

tutuklandı ve büyük bir algı yö-
netimi için Cumhuriyet Halk
Partisi'nin pırıl pırıl belediye
başkanları, başta İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
olmak üzere bir iftira fırtınası
içinde sürekli birtakım suçlar ve
suçlularla ilişkilendirilmek sure-
tiyle itibarsızlaştırmaya çalışılı-
yor. Hakem her zaman millettir.
Milletin gözünün önünde olu-
yor. Arkadaşlarımız daha bun-
dan bir yıl önce rekor oylarla
seçildiler. Biz kaybettiğimiz se-
çimin sonucunu hazmeden, 47
yıl ikinci parti çıkmış ama mil-
lete gık dememiş, öf dememiş,
bütün sorumluluğu kendinde
görmüş ve çalışarak başarmış
bir partiyiz. Biz bu yanımda, ar-
kamda, etrafımızda gördüğü-
nüz arkadaşlarla ve daha
nicesiyle bu Manisa'da yüzde 6
oy da aldık, son seçimde
yüzde 60 oy da aldık. Yüzde 6
olunca ne darbeye kalkıştık, ne

iftiraya kalkıştık. Kusuru kendi-
mizde aradık, daha çok çalıştık.
47 yıl boyunca ikinci parti
olmuş, buna sabretmiş, bizlerin
yanında Adalet ve Kalkınma
Partisi maalesef iki seçim arası
47 ay vardı. Kaybettiği yerel se-
çimle cumhurbaşkanlığı aday-
lığı başlayana kadar. Bizim 47
yıllık sabrımızı 47 ay değil, 47
gün gösteremediler ve Cumhu-
riyet Halk Partisi'ne ve başarılı
belediye başkanlarına, ki bu
belediye başkanlarından bir ta-
nesi cumhurbaşkanlığına yürü-
yordu ve yürümeye devam
edecek. Bir itibarsızlaştırma
kampanyasına giriştiler ve
büyük haksızlık yapıyorlar. Kul
hakkı yiyorlar" dedi. 

Genel Başkan Özgür ve
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek daha
sonra ailesiyle bayramlaşmak
için camiden ayrıldı.  

Haber merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Kurban Bayramı’na CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile bayram namazını kılarak başlamıştı

Bayram güzel başlamıştı

Manisa Valisi Vahdettin
Özkan ev sahipliğinde Manisa
Öğretmenevi’nde Kurban Bay-
ramı resmi bayramlaşma tö-
reni gerçekleşti.   

Manisa Öğretmenevi'nde
gerçekleştirilen bayramlaş-
maya Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Tugay Komutanı Albay cengiz

Güven, Jandarma Komutanı
Tuğgeneral İlhan Şen, Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş, CHP Mil-
letekili Bekir Başevirgen, AK
Parti İl Başkanı Salip

Hızlı,CHP İl Başkanı İlksen
Özalper, daire müdürleri, sivil
toplum kuruluşu temsilcileri
katıldı. Vali Vahdettin Özkan,
masaları gezerek tek tek bay-
ramlaştı. 

Manisa Valisi Vahdettin
Özkan burada yaptığı açıkla-
mada, "Bayramlar; karşılıklı
sevgi, saygı ve hoşgörünün
kuvvetlendiği, dargınlıkların
unutulduğu, toplumsal barışın,
millet olma bilincinin ve birlikte
yaşama iradesinin güç kazan-
dığı günlerdir. Kurban Bay-
ramı, bizlere millet olma
şuuruna ermenin, millî ve
manevi değerlerimize sahip çı-
karak hoşgörü ve sevgiyi ha-

yatımıza hâkim kılmanın öne-
mini hatırlatır. Şüphesiz kesti-
ğimiz kurbanlar da insani
duygularımızı derinleştirmekte,
merhamet duygularımızı hare-
kete geçirmekte, kendimize ve
çevremize karşı sorumlulukla-
rımızın farkına varmamızı sağ-
lamaktadır. Bu müstesna
günlerde; birlik ve beraberliği-
mizi pekiştirmek, kırgınlıkları
geride bırakmak, yardımlaşma
ve dayanışma ruhunu canlı
tutmak hepimizin ortak so-
rumluluğudur. Bayramlar, aynı
zamanda gönül köprüleri kur-
mak, birbirimize daha çok
yaklaşmak ve toplumsal bağ-
larımızı güçlendirmek için

önemli fırsatlardır. Bu vesi-
leyle, büyüklerimizi ziyaret
ederek hayır dualarını almalı;
küçüklerimize sevgi ve şef-
katle yaklaşmalı, ihtiyaç sahibi
kardeşlerimizi gözetmeli, kim-
sesizleri yalnız bırakmamalıyız.
Bu duygu ve düşüncelerle;
kurban ibadetlerimizin Allah
katında makbul olmasını dili-
yor, aziz şehitlerimizin kıymetli
ailelerinin, kahraman gazileri-
mizin, saygıdeğer Manisalı
hemşehrilerimin, milletimizin
ve tüm İslam Aleminin Kurban
Bayramı’nı tebrik ediyor; sağ-
lık ve mutlulukla nice bayram-
lar temenni ediyorum" diye
konuştu.  iHa

Resmi bayramlaşma töreninde yüzler güldü 

CUMHURiYET Halk Partisi
Genel Başkanı Özgür Özel,
Kurban Bayramı’nın ilk gü-
nünde memleketi Manisa’da
bayram namazını kıldı.Hatuniye
Camii’nde sabah namazında
saf tutan Özel, namaz sonrası
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek ile birlikte
vatandaşlarla bayramlaştı.

Namaz sonrası basın men-

suplarına kısa bir açıklama
yapan CHP Genel Başkanı
Özel ve Başkan Zeyrek birlik ve
beraberlik mesajları verdi. Özel
tüm vatandaşların bayramını
kutlayarak barış ve huzur te-
mennisinde bulundu.

Manisa TaRZanI VE 
siYasET ŞEHiTLERinin 
KaBiRLERinE ZiYaRET

Manisa'nın simge ismi
Ahmet Bedevi (Manisa Tarzanı)
ile birlikte; 12 Eylül öncesi sui-

kasta kurban giden CHP Ma-
nisa İl Başkanı eczacı Mete
Erdem, MHP Manisa İl Başkanı
eczacı Cemil Çöllü ve eczacı
Neşe Gülersoy’un kabirlerini zi-
yaret etti. Kabirlere karanfil bı-
rakan Özel, her biri için dua
etti.

ŞEHiTLiKTE 
BaYRaMLaŞMa

Ziyaret programı kapsa-
mında Manisa Garnizon ve
Polis Şehitliği’ne de giden Özel,

şehit mezarlarına karanfil bıra-
kıp şehit aileleriyle bayramlaştı.

Şehit yakınlarına sabır dileyen
CHP Genel Başkanı, onların

her zaman yanlarında oldukla-
rını belirtti.

Şehitliğe bayram ziyareti yaptılarŞehitliğe bayram ziyareti yaptılar

CHP Manisa İl Başkanlığı’nın bayramlaşma programında
partililer “Free İmamoğlu” yazılı tişörtler giydi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manisa İl Başkanlığı, Kur-
ban Bayramı dolayısıyla bu yılki geleneksel bayramlaşma
programını Manisa Kültür Sitesi Uğur Mumcu Sahnesi’nde
gerçekleştirdi.

Bayramlaşma törenine CHP Manisa Milletvekilleri Ahmet
Vehbi Bakırlıoğlu ve Bekir Başevirgen ile Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek de katılarak partililerle bay-
ramlaştı. Programın en dikkat çeken anı, CHP Manisa İl Baş-
kanı İlksen Özalper ve il yönetiminin, sahneye üzerlerinde
“Free İmamoğlu” yazılı tişörtlerle çıkması oldu. İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında verilen
hapis cezası ve siyasi yasak kararı protesto edildi.

Konuşmasında bayramın birleştirici gücünü vurgulayan
Özalper, “Bu ülkenin aydınlık geleceği için mücadele eden
herkesin yanında olmaya devam edeceğiz. Ne yazık ki bu
bayramı bize zehir ettiler. Arkadaşlarımız hukuksuz bir şekilde
tutuklu ve bayramı ailelerinden uzak cezaevinde geçirecek.
Ekrem Başkanımız halkın iradesinin sembolüdür. Onu sustur-
mak isteyenler bilmelidir ki milyonların sesi asla kısılmaz”
dedi. Program, toplu bayramlaşma, ikramlar ve hatıra fotoğ-
raflarıyla sona erdi.

CHP Manisa İl Örgütüyle
bayramlaştı 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, sos-
yal medya üzerinden kendisine
ulaşarak evlerine davet eden 9
yaşındaki bedensel engelli Ali
Karalar’ın çağrısını karşılıksız
bırakmadı. Karalar Ailesi’nin
evine Kurban Bayramı ziyareti
gerçekleştiren Başkan Zeyrek,
küçük Ali’ye unutulmaz bir bay-
ram hediyesi verdi.

9 yaşındaki bedensel engelli
Ali Karalar, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’e sosyal medyadan mesaj
gönderip Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından sağlanan teker-

lekli sandalye nedeniyle teşek-
kür edip evlerine davet etti.
Küçük Ali’nin çağrısını karşılık-
sız bırakmayan Başkan Zeyrek,
Karalar Ailesi’nin evine bayram
ziyareti gerçekleştirdi. Ali, ba-
bası İsmail, annesi Öznur ve
kardeşi Ömer ile uzun uzun
sohbet eden Başkan Zeyrek,
aile bireylerinin taleplerini de
dinledi. Özellikle Ali’nin evleri-
nin yakınındaki çocuk oyun ala-
nının yenilenmesi isteğini not
alan Zeyrek, “Ali ister de ben
gelmez miyim. Çağırdın, geldik.
Park yapılsın, birlikte oynaya-
lım. Seni de belediyeye bekli-

yorum. Ne istersen Ferdi
amcan yanında, bunu sakın
unutma” diyerek küçük Ali’ye
parkın yenileneceği sözünü
verdi. 

iLK DERsE BiRLiKTE 
GiTME sÖZÜ VERDi

Ali’nin spora olan ilgi-
sini de öğrenen
Başkan Ferdi
Zeyrek, “Ma-
nisa Büyük-
şehir
Belediyes-
por Ku-
lübü’müz
var, hangi
branşı ister-
sen bak. Seni
alırım, ilk derse
birlikte gideriz.
Senin sayende bize de
bahane olur, biz de o sporu öğ-
reniriz” dedi.

“BiR ÇOCUĞUn 
YÜZÜnDEKi TEBEssÜM 
DÜnYanIn En DEĞERLi 

MUTLULUĞU”
Ailenin gösterdiği içtenliğe

teşekkür eden Başkan Zeyrek,
“Bir çocuğun yüzünde oluşan
tebessüm, dünyanın en değerli
mutluluğu. Eğer bir çocuğu

mutlu edebiliyorsak,  herkesi
mutlu edebilirsin. Oylarınızla
oturduğumuz bu koltukların
hakkını vermek, sizlerin ya-
nında olmak bizim en büyük
sorumluluğumuz. Bu ziyaret
benim için çok özel ve çok kıy-
metliydi” ifadelerini kullandı.

Ali’nin babası İsmail
Karalar, oğlunun ra-

hatsızlığının, hami-
leliğin beşinci
ayında fark edil-
diğini belirterek,
“Anne karnın-
dayken sırtında
baloncuk ol-

duğu görüldü.
Gebeliğin sonlan-

dırılması önerildi,
ama biz kabul etme-

dik. Doğumu İzmir’de ger-
çekleşti, ardından İstanbul’da
ameliyat oldu. Şimdi fizik tedavi
görüyor” diyerek Başkan Zey-
rek’e gösterdiği ilgi için teşek-
kür etti. 

Ziyaretin sonunda Karalar
Ailesi’yle hatıra fotoğrafı çekti-
ren Başkan Zeyrek, küçük
Ali’ye en kısa sürede tekrar bu-
luşma sözü vererek evden ay-
rıldı. Haber merkezi

Başkan Ferdi Zeyrek, bayramın ilk günü bayram coşkusunu Küçük Ali ile yaşadı

İlk derse birlikte gitme sözü verdi

Cansu MERİÇ
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 34 04

YENİ HAYAT ECZANESİ 
0236 234 67 67

ÇETİN ECZANESİ

MESİR ECZANESİ 

0236 231 05 51

0236 232 00 71

NÖBETÇİ 
ECZANELER
NURSEN ECZANESİ

1190 - Friedrich Barbarossa, Üçüncü Haçlı Seferi sırasında Saleph Nehri'nde
(şu anki Göksu Nehri) boğularak öldü.
1692 - İngiltere'nin Amerikan kolonilerindeki Salem Cadı Mahkemeleri'nde
suçlu bulunan Bridget Bishop asıldı.
1909 - Telsizle ilk "S.O.S." sinyali, Slavonia adlı İngiliz gemisinden verildi.
1916 - Osmanlı yönetimindeki Mekke, Arap isyanı sırasında Arapların eline
geçti.
1927 - Gazi Koşusu At Yarışı ilk kez yapıldı. Ankara Hipodromu'ndaki yarışı
Mustafa Kemal Paşa da izledi.
1931 - Faşistlerle işbirliğini red eden orkestra şefi Arturo Toscanini, eşiyle bir-
likte İtalya'yı terk etti.

GÜNÜN OLAYI

Burhan AKDEMİR

Didem ALTINAY
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, 6
Haziran Kurban Bayramı’nın 1.
günü gecesi saat 23.35 sırala-
rında evinde geçirdiği korkunç
kaza sonrası ağır yaralandı. 

Zeyrek, evinin bahçesindeki
havuzun motorundaki mevcut
bir arızayı gidermek için girdiği
motor dairesinde elektrik çarp-
ması sonucu ağır yaralandı. 

ElEktrik ÇaPrMasI 
sOnUCU kalBi DUrDU

Eşi Nurcan Zeyrek’in 112’yi
aramasıyla olayın yaşandığı Yu-
nusemre İlçesi Keçiliköy mahal-
lesinde bulunan Zeyrek’in evine
çok sayıda sağlık ekibi yönlen-
dirildi. Manisa Büyükşehir İtfai-
yesi’nin de müdahale ettiği
Zeyrek’in elektrik çarpması so-
nucu kalbinin durduğu anlaşıldı. 

70 Dakika kalP 
MasaJIYla GEri DÖnDÜ
8 dakikada olay yerine ula-

şan sağlık ekipleri 20 dakika bo-
yunca kalp masajı yapıp solu-
num yolunun açık tutulmasına
çalışıldı.  Zeyrek, bu durumda
Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Hafsa Sultan Hastanesi’ne geti-
rildi. 50 dakika süresince kalp
masajına hastane ortamında da
devam edilirken, haber Ma-
nisa’da duyulmaya başlandı. 

Yüzlerce Manisalı hastane
önünde toplanmaya başlarken,
Başkan Zeyrek’ten sevindiren
haber 70. dakikada geldi. Kalbi
mucizevi bir şekilde tam 70 da-
kika sonra çalışmaya başlayan
Zeyrek, yoğun bakıma alındı. 

48 yaşındaki Zeyrek'in yapı-
lan müdahalelerle kalbi yeniden
çalıştırılırken, geçirdiği talihsiz
kazanın 4. gününde Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Hafsa
Sultan Hastanesi'nde yoğun
bakımda tutuluyor.

“CiDDi Bir OrGan 
HasarI Var”

Hastanenin başhekimi Prof.

Dr. İsmet Topçu, Zeyrek'in sağ-
lık durumu hakkında ilk günden
bu yana düzenli basın açıklama-
ları yapıyor. Topçu, kritik geçen
72 saatin ardından dün yaptığı
açıklamada "Ciddi bir organ ha-
sarı var. İyi ya da kötü diyeme-
yiz, dinamik bir süreç" dedi.

ilk aÇIklaMaYI CHP 
GEnEl BaŞkanI 

ÖZGÜr ÖZEl YaPtI
Elektrik çarpması sonucu

kalbi duran ve hastaneye kaldı-
rılan Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkan Ferdi Zeyrek'in
durumu hakkında CHP Genel
Başkanı Özgür Özel açıklama-
larda bulundu. Özel, "Bugün
akşam saat 23.35 sıralarında
Ferdi Başkanımız kendi konu-
tunda büyük ihtimalle bir elek-
trik kaçağı olduğunu tahmin
ettiğimiz havuzun motorundaki
bir arızaya müdahale ederken
suya elektrik kaçağı olmasın-
dan dolayı elektrik çarpması ile
karşı karşı kalmış. Önce bir ses
geliyor ailesi koşuyor, şalteri in-
diriyor hızla ve 112'yi arıyorlar.
5-6 dakika içinde ambulans
geliyor. Durmuş olan kalbine
kalp masajı yapıyorlar. Dakika-
larca orada kalp masajı yapı-
yorlar ve sonrasında buraya
geliyorlar. Ambulans geldiğin-
den itibaren doğru bir kalp ma-

sajı ve suni solunum yapıldığı
için beynine oksijen gittiğini ve
70 dakika süreyle yapılan mü-
dahalenin ilk 6-7 dakikası dı-
şında beynine oksijen gitmiş
olduğunu ümit ediyoruz. 70 da-
kika sonra ara ara gelen nabzı
geri döndü ve kalbi atmaya
başladı. Şuanda kalbi oldukça
iyi bir şekilde atıyor bir destek
olmadan çalışıyor. Aslında ina-
nılmaz olan 70 dakika sonra
kalbin çalışmasıyla gerçekleşti.
Ferdi Kardeşimizin beyin fonk-
siyonlarında bir hasar oluşup
oluşmadığı daha sonra belli
olacak. Hepimiz Ferdi kardeşi-
mizi, evladımızı, ağabeyimizi
çok seviyoruz. Büyük bir şokun
içindeyiz. Onu bir kaybettik.
Geri bulmayı ümit ediyoruz.
Çok zor dakikalar yaşıyoruz
hep beraber. Sizden ricam bu-
rası bir hastane. Tek hasta da
bizim hastamız değil. Burada
birçok yoğun bakım hastası
var. Birçok uykusunu uyuması
gereken, uyanmaması gereken,
heyecanlanmaması gereken
hasta var. O yüzden burada
yükselecek sesler ya da çok iyi
niyetli de olsa sesinizi duyur-
mak için gösterdiğiniz tepkiler
diğer hastaların sağlığını etkile-
yebilir. Ferdi'nin de sağlığını et-
kileyebilir. Ferdi'nin de bütün

hastaların da bir tek şeye ihti-
yacı var. Sükunete ve duaya ih-
tiyacı var. Bugün sabah 5.30 ile
9.30 arasında biz Ferdi Baş-
kan'la Hatuniye Camii'ndeydik.
Kabristandaydık, şehitlikteydik.
Daha sonra kurban kesim ala-
nındaydık. Daha sonra ikimiz
de kurbanlarımızı aldık, evleri-
mize gittik. Bir olmayacak iş
geldi Ferdi'nin başına. Ama
şunu biliyoruz ki dünyanın en
insanı, en güzel insanı, çok
inançlı, tertemiz bir aile babası,
sizlerin iyi niyetiyle, sizlerin
duasıyla hayata tutunacak he-
pinizden ricam hem bu hasta-
nedeki diğer hastaları
düşünelim, hem Ferdi başkanı
düşünelim. Burada olmanız
çok kıymetli ama lütfen sessiz
olalım. Hele hele böyle olmadık
tepkiler gösterip sesleri yük-
seltmeyelim. Bu bir heyecan
oluşturur. Ferdi'yi de rahatsız
eder, diğer hastaları da rahatsız
eder. Sizden tek ricam kardeşi-
miz için, evladımız için dua edin
ve sessiz olun. Ara ara du-
rumda bir değişiklik oldukça
bilgi vereceğiz. Ben şuna inanı-
yorum. İnanılmaz bir dönüş
oldu. Öyle 70 dakika sonra
kalp falan çalışmaz. İnanılmaz
bir dönüş gerçekleşti. Daha bü-
yüğü gerçekleşecek. Ferdi kar-

deşimize kavuşacağız. Çok
sevdiği Manisa'ya kavuşacak.
O hepinizi seviyor. Siz onu se-
viyorsunuz. Hepinizden ricam
sükunet ile sükunet ile işleri
zorlaştırmadan dua ederek
beklemeniz" dedi. 

il saĞlIk MÜDÜrÜ
ZErEn’DEn 

aÇIklaMa GElDi
Manisa İl Sağlık Müdürü

Opr. Dr. Fatih Zeren ise yaptığı
açıklamada, "Saat 23.30 civa-
rında 112 Komuta Kontrol Mer-
kezi'nde düşen çağrıda Ferdi
Başkan'ın olduğu söylenen bir
ihbar alındı. Elektrik çarptığına
dair bir ihbardı bu. Ekiplerimiz
olay yerine 8 dakika sonra
ulaştı. Doktorla ekibimizle mü-
dahaleler başlandı. Hastanın bi-
linç durumunun olmadığı
gözlendi.

Ondan sonra kalp masajı eş-
liğinde 112 ekiplerimizle hasta-
nemize getirildi. Hastanemizde
yapılan ilk müdahalelerle yoğun
bakıma alındı hastamız. Yoğun
bakımda gereken tedavisi sürü-
yor. Ancak kritik durumu sür-
mekte. Kalp masajı eşliğinde
geldi. Kalbi durmuştu. Elektrik
çarptığına dair bir söylenti vardı.
Ama bizim gördüğümüzde bi-
linci yoktu. Hastaneye birinci
kapalı geldi" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeyrek elektrik akımına kapıldı. Kalbi duran Başkan Ferdi  Zeyrek, tam 70 dakika sonra mucizeyi yaşatmıştı

Kahreden kaza nasıl oldu?Kahreden kaza nasıl oldu?

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek ha-
yatını kaybetti. Zeyrek, Kurban
Bayramı’nın ilk gününde, Yunu-
semre ilçesi Keçiliköy Mahalle-
si'ndeki evinde havuzun
yanındaki makine bölümünde
elektrik akımına kapılarak ağır
yaralanmıştı. 70 dakikalık kalp
masajıyla hayata döndürülen

ve tedavisine Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan
Hastanesi’nde devam edilen
Zeyrek, tedavinin 3’üncü gü-
nünde yaşamını yitirdi. 

ÖlÜM HaBErini saĞlIk 
BakanI DUYUrDU

Ferdi Zeyrek'in vefat habe-
rini X hesabından duyuran
Sağlık Bakanı Kemal Memi-
şoğlu, "Yaşadığı kaza sonucu
kaldırıldığı hastanede bir süre-

dir tedavi gören Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen hayatını
kaybetmiştir. Kendisine Al-
lah'tan rahmet; ailesine, yakın-
larına ve sevenlerine
başsağlığı diliyoruz" dedi. Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi
Hafsa Sultan Hastanesi Baş-
hekimi Prof. Dr. İsmet Topçu,
Bakan Memişoğlu’nun payla-
şımından bir süre sonra kame-
raların karşısına geçerek
açıklama yaptı. 

Hastane Başhekimi Prof.
Dr. İsmet Topçu, Zeyrek'in ve-
fatıyla ilgili yaptığı açıklamada,
"6 Haziran'dan beri hastane-
mizde tedavisi devam eden
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek saat
17.05 sıralarında, tüm müda-

halelere rağmen kardiyak ar-
rest nedeniyle Sayın Başkanı-
mız, değerli başkanımız vefat
etti. Kendisini kaybetmiş bu-
lunmaktayız. Ben kendisine
Allah'tan rahmet sevenlerine,
ailesine, sevenlerine başsağ-

lığı ve sabırlar diliyorum" dedi.
HastanEDE YOĞUn 

kalaBalIk
Nurcan Zeyrek ile evli olan

48 yaşındaki Ferdi Zeyrek, 3
çocuk babasıydı. Zeyrek’in
vefat haberini alan ve hastane

bahçesine gelen vatandaşlar,
gözyaşları içinde dualar etti.  

Hastane önünde yoğun ka-
labalığın oluşması göze çar-
parken, bazı vatandaşlar
feryat ederek duygularını dışa
vurdu.

Kurban Bayramı’nın ilk gününde evinde elektrik akımına kapılarak ağır yaralı bir şekilde hastaneye kaldırılan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, tedavisinin 3. gününde yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti

CUMHUriYEt Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, ha-
yatını kaybeden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in, Cumhuriyet Meydanı’ndan uğurlanacağını duyurdu.
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Haftsa Sultan Hastanesi
önünde açıklama yapan Özel şöyle dedi: “Bugün 11'de büyük-
şehir'in önünde tören yapacağız. Daha sonra Hatuniye'de öğle
namazı bitecek. Ferdi başkanımızın cenaze namazını bir tek
onun doldurabildiği Cumhuriyet Meydanı'nda Cumhuriyet Mey-
danı'nda saf tutarak valiliğin arkasında cenaze namazını kılaca-
ğız. Ardından hep birlikte yürüyerek onun da çok sevdiği, benim
de çok sevdiğim dedelerimizin, onun babasının aynı safta yat-
tığı, Manisa Tarzanı'nın olduğu 1. Mezarlıkta (Çatal Mezarlığı),
en yakın mezarlıkta başkanımızı defnedeceğiz. Sonra her biri-
nizi Cumhuriyet Meydanı'ndaki eski nikah salonu şimdi Fatih
Sergi salonu yaptığı Ferdi Başkan'ın orada taziyeleri kabul ede-
ceğiz. Sizler geldikçe 3 gün boyunca orada olacağız hepimiz.”

Cenaze töreni 
bugün saat 11.00’da

ElEktrik akımına kapıla-
rak ağır yaralanan ve Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Hafsa
Sultan Hastanesi yoğun bakı-
mında 3 gündür tedavi gören
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek hayatını
kaybetti. 

Olayın meydana geldiği
günden bu yana Manisa’da
olan ve süreci yakından takip
eden CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan
Hastanesi’nin önünde basın
açıklaması yaptı. 

Konuşmakta zorlandığı göz-
lenen ve zaman zaman göz-
yaşlarını tutamayan CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, "Çok zor
günler geçirdik hep beraber.
Maalesef benim dünyada tanı-
dığım en en iyi insan, en iyimiz,
en çalışkanımız, en dürüstü-

müz, Manisa'nın partili partisiz
bütün Manisa'nın bağrına bas-
tığı, onu tanıyan herkesin, bir-
kaç dakika içinde
kendisini çok yakın
hissettiği bam-
başka bir insanı
kaybettik. Ben
aklımın yarı-
sını kaybet-
tim. Kalbimin
yarısını kay-
bettim. Bir-
likte hayal
kurduğum,
hayallerimizi
birlikte gerçek-
leştirdiğimiz bir yol
arkadaşımızı, bir siya-
set arkadaşından öte bir
çocukluk, gençlik arkadaşımızı
Manisa yetiştirdiği en müs-
tesna kişiliklerden siyasetçiler-
den birini kaybetti. Manisa o
kadar çok şey kaybetti ki Fer-
di'nin hayalleri Manisa'yı bam-

başka bir şehir yapmaya yete-
cek, artacak güçteydi. Hepimiz
de ona o yüzden bu kadar çok

güveniyorduk. Hiç hak
etmediği hiç hak et-

mediğini düşün-
düğümüz bir
sonla karşı
karşıyayız.
Hepimiz çok
üzgünüz.
Hepimiz çok
doluyuz. Eşi
ve kızı eve

geçtiler. İkizle-
rini alıştıracak-

lar yarına. Burası
bir hastane ve

diğer hastaları yakın-
larının yerine kendinizi

koyun. Ve biz bu hastanenin gi-
rişini boşaltmak durumundayız.
Emin olun Ferdi yukarıdaki
odada yanımda olsaydı bana
şunu diyecekti; 'Abi, bu insan-
ların evine gitmesi lazım. Sen

söylersen giderler' diyecekti.
Ailenin ricası benim ricam has-
taneye boşaltmanız. Biz bu-
rada bu akşam bir taziye
almayacağız.”

"Ben hepinizden razıyım.
Hiç yalnız bırakmadınız" diyen
Özel açıklamasını şöyle ta-
mamladı: "Doktorlarımızdan,
üniversitemizden razıyız. Elden
gelen her şeyi yaptılar. Biz Ferdi
Başkan'dan razıyız. Bize haya-
tımızın en büyük mutluluklarını
yaşattı. Hep yanımızda oldu.
Hiç ayrı olmadı. Hepinizi çok
seviyordu, Hepiniz onu çok se-
viyordu. Başımız sağ olsun.
Allah hepinizden razı olsun.
Ferdi Başkanımızdan Allah razı
olsun. Allah rahmet eylesin.
Başımız sağ olsun. Hakkımız
helal olsun. Yarın helalleşece-
ğiz. Allah sizden razı olsun. He-
pinizi çok seviyoruz. Evlerinize
gidin. Yakınlarınıza, çocukları-
nıza sıkı sıkı sarılın." 

Ferdi Başkan’ı kaybettik!

"Ben kalbimin yarısını kaybettim"   
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Başkan Ferdi Zeyrek’in hayatını kaybetmesinin üzüntüsünü bu sözlerle dile getirdi:

Burhan AKDEMİR



Burhan AKDEMİR
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in
büyük kızı Nehir Zeyrek sosyal
medya hesabından çarpıcı
açıklamalarda bulundu. Nehir
Zeyrek, kazanın teknik bir arı-
zadan değil, ciddi bir ihmal-
kârlıktan kaynaklandığını öne
sürdü. Ayrıca şartelin bilinçli
bir şekilde attırılmış olabilece-
ğine dair iddiaların konuşuldu-
ğunu da dile getiren Zeyrek
“Bu sadece bir iddia ama ger-
çekse bu ihmalkarlık değil,

insan hayatına kast etmektir.”
dedi.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, 6
Haziran akşamı evinde elektrik
çarpması sonucu ağır yara-
landı. Yoğun bakıma kaldırılan
Zeyrek’in tedavisi sürerken,
kızı Nehir Zeyrek dikkat çeken
bir açıklama yaptı. Yaşananla-
rın ihmal olduğunu savunan
Nehir Zeyrek, olay gecesi ve
öncesinde yaşananları pay-
laştı.

"kaZa dEĞil iHMal"

Nehir Zeyrek paylaşımında,

“Kaza ihmaldi. Dün sağlıklı bir
şekilde kendimi ifade edeme-
diğim için olayları baştan an-
latmak istiyorum.” dedi.

Nehir Zeyrek, 5 Haziran’da
babasının tesisattan sorumlu
kişiyle yanlarında yaptığı gö-
rüşmeye dikkat çekti. Babası-
nın bazı sorunlar olduğunu
düşündüğünü, ancak yetkilinin
her şeyin yolunda olduğunu
söylediğini ve babasının da bu
konuda ısrar etmediğini ak-
tardı. 6 Haziran akşamı, moto-
run çalışmadığını fark eden
Ferdi Zeyrek'in yanında tele-

fonu olmadan kazan dairesine
indiğini ve bu sırada bacağın-
dan elektrik çarptığını söyle-
yen Nehir Zeyrek, “Elektriğin
bacağından çarpması önemli.
Eğer el ile ilgili bir temas ol-
saydı elektrik elinden çar-
pardı” ifadelerini kullandı.

VOltaJIn BilErEk 

YÜksEltildiĞi

iddiasI Var

Kazanın ardından babaları-
nın yanında elektrik akımının
devam ettiğini gördüklerini be-
lirten Nehir Zeyrek, kaçak
akım rölesinin ya olmadığını

ya da çalışmadığını söyledi.
Ayrıca, voltajın bilerek yüksel-
tildiği iddialarının olduğunu da
dile getiren Zeyrek, “Bu sa-
dece bir iddia ama gerçekse
bu ihmalkarlık değil, insan ha-

yatına kast etmektir” dedi.
Kızı Nehir Zeyrek, kamuo-

yundan dualarını esirgememe-
lerini istedi ve sorumluların
gerekli cezaları alması çağrı-
sında bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in kızı Nehir Zeyrek, babasının geçirdiği elektrik çarp-
ması olayında ciddi ihmaller olduğunu iddia ederek sosyal medya hesabından çarpıcı açıklamalarda bulundu

Başkan Zeyrek’in kızı anlattı: 
“Kaza değil, ihmaldi!”

adalEt Bakanı Yıl-
maz Tunç, Manisa
Büyükşehir Bele-
diye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in,
evinin havu-
zunda mey-
dana gelen
elektrik arıza-
sına müdahale
ettiği sırada elek-
trik akımına kapıla-
rak yaralanması olayıyla

ilgili olarak Manisa Cum-
huriyet Başsavcılığı

tarafından başlatı-
lan soruşturma
kapsamında 1
Cumhuriyet
Başsavcıvekili
ile 2 Cumhuri-
yet Savcısı’nın

görevlendirildiğini
açıkladı.   

Bakan Tunç X
hesabından yaptığı payla-

şımda, "Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in, evinin havuzunda mey-
dana gelen elektrik arızasına
müdahale ettiği sırada elektrik
akımına kapılarak yaralanması
olayıyla ilgili olarak Manisa
Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından başlatılan soruşturma
kapsamında 1 Cumhuriyet
Başsavcıvekili ile 2 Cumhuri-
yet Savcısı görevlendirilmiştir.
Olayın ardından aralarında

elektirik ve makine mühendis-
leriyle itfaiye görevlisi ve elek-
trik teknisyenlerinin de
bulunduğu uzman bilirkişi he-
yetince yapılan ilk inceleme-
lerde, havuzun elektrik
tesisatında ve koruma sistem-
lerinde elektrik kaçağına yol
açan teknik arızaların bulun-
duğu tespit edilmiştir. Söz ko-
nusu teknik incelemelere
ilişkin ayrıntılı bilirkişi raporu
hazırlık çalışmaları titizlikle sür-

dürülmektedir. Soruşturma
kapsamında, ilk etapta havu-
zun bakım ve onarımından so-
rumlu kişiler ile olay yerine ilk
müdahaleyi gerçekleştiren it-
faiye personelinin de arala-
rında bulunduğu toplam 12
kişinin bilgi amaçlı ifadelerine
başvurulmuş ayrıca 2 kişinin
de şüpheli sıfatıyla ifadeleri
alınmıştır" ifadelerine yer verdi. 

Bakan Tunç’un paylaşımı-
nın devamı şöyle: 

"Soruşturma, olayın tüm
yönleriyle aydınlatılması ve
varsa ihmal ya da kusuru bulu-
nanların tespiti amacıyla kap-
samlı bir şekilde yürütülmekte,
tüm deliller dikkatle değerlen-
dirilmektedir. Hastanede teda-
visi devam eden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’e geçmiş olsun
dileklerimi iletiyor, en kısa sü-
rede sağlığına kavuşmasını te-
menni ediyorum"  iHa

Adalet Bakanı Tunç: “Olayla ilgili soruşturma başlatıldı”  

ElEktrik Mühendisleri
Odası (EMO) Yönetim Kurulu
Başkanı Mahir Ulutaş, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in evinde ince-
leme yapan heyetin, havuzun
elektrik tesisatı ve koruma
ekipmanlarında birçok sorun
tespit ettiğini açıkladı.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in,
elektrik akımına kapılıp haya-
tını kaybetmesiyle ilgili Elektrik
Mühendisleri Odası (EMO)
üyelerinden oluşan bir heyet
görevlendirildi. Heyet Zey-
rek’in evinde inceleme yaptı.
EMO Yönetim Kurulu Başkanı
Mahir Ulutaş, heyetin yaptığı
incelemenin sonuçlarını ka-

muoyuyla paylaştı.
Savcılık tarafından yürütü-

len ön soruşturma kapsa-
mında görevlendirilen
heyetin yaptığı ilk
bulguları payla-
şan Ulutaş şu
ifadeleri kul-
landı: “Ma-
nisa
Büyükşe-
hir Bele-
diye
Başkanı
Sayın Ferdi
Zeyrek'in kısa
sürede sağlığına
kavuşmasını diliyo-
ruz. 

Kaza ile ilgili savcılık teknik
ön soruşturması için EMO
üyesi deneyimli bir meslekta-

şımızın da dahil olduğu bir
heyet görevlendirilmiş olup,
detaylı rapor zaman içinde çı-

kacaktır.
İlk bulgulara göre,
elektrik tesisa-

tında ve koruma
ekipmanla-
rında pas-
lanma
gözlemlen-
miş olup,
elektrik odası
tasarımında

ıslak hacimler
için uygun olma-

yan ciddi sorunlar
görülmüştür. Yoğun

nem sonucu motorda kaçak
olduğu ve koruma ekipmanla-
rının görevini yapmadığı anla-
şılmaktadır.

EMO’dan açıklama var: Birçok sorun tespit edildi

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek'in elektrik akımına kapılarak
ağır yaralanmasına neden
olayla ilgili bilirkişi raporları ha-
zırlanmaya devam ediliyor. Ra-
porda elektrik tesisatının
havuza olması gerektiğinden
daha yakına kurulduğu öğreni-
lirken, raporun önümüzdeki
günlerde savcılığa sunulması
bekleniyor. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek'in 6 Haziran günü evinin
havuzuna bağlı motoru kontrol
etmek isterken elektrik akımına

kapılarak ağır yaralanmasıyla il-
gili Manisa Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından başlatılan
soruşturma titizlikle devam edi-
yor. Edinilen bilgiye göre olay
yerine ilk ulaşan itfaiye ekiple-
rinden sağlık ekiplerine kadar
komşuları da dahil olmak üzere
20'den fazla kişinin ifadesine
başvuruldu. Yaşanan kazanın
henüz çok yeni olması nede-
niyle aile bireylerinden eşi Nur-
can Zeyrek ve kızı Nehir
Zeyrek'in henüz ifadelerinin
alınmadığı öğrenilirken Manisa
Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından çok geniş kapsamlı so-

ruşturma yürütülüyor. 
Öte yandan edinilen bil-

giye göre savcılık gözetiminde
polis ekipleri tarafından olay
yerinde yapılan incelemeler ta-
mamlanırken makine mühend-
isleri ve elektrik mühendisleri
odalarına bağlı bilirkişi heyeti
de çalışmalarını sürdürüyor.
Çalışmalarda ilk tespitlere göre
elektrik tesisatının havuza çok
yakın kurulduğu belirlenirken
olayda bir ihmalin bulunup bu-
lunmadığıyla ilgili raporların
Manisa Cumhuriyet Başsavcılı-
ğının önümüzdeki haftalarda
sunulması bekleniyor. iHa

Havuzun elektrik tesisatı standartlara aykırı kurulmuş 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek'in

elektrik akımına kapılarak ağır
yaralanması olayına ilişkin ha-

zırlanan bilirkişi raporundaki ön
tespitlerde makine dairesinde

önlemlerin alındığı ancak ko-
rozyona uğraması sebebiyle
işlevini yitirdiği, ana daire giri-
şinde ise herhangi bir koruma
önleminin bulunmadığı öğre-
nildi. Öte yandan raporda 50
volt üstünün öldürücü etkisinin
bulunduğu, Başkan Zeyrek'in
68-80 volt dalgalanan elektrik
akımına kapıldığı belirlendi.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek'in 6
Haziran günü 23.30 sıralarında
havuzda meydana gelen bir

arızayı kontrol etmek amacıyla
makine dairesine indiği sırada
elektrik akımına kapılarak ağır
yaralanmasıyla sonuçlanan
olaya ilişkin hazırlanan bilirkişi
raporuyla ilgili detaylar ortaya
çıkmaya başladı. 

50 volt üstünün öldürücü
olarak değerlendirildiği raporda
Başkan Zeyrek'in 68-80 volt
dalgalanan elektrik akımına ka-
pıldığı öğrenildi. Havuzla ilgili
arızanın filtreleme sistemiyle il-
gili olduğu belirlenen raporda

koruma cihazlarının çalışmadığı
öğrenildi. Başkan Zeyrek'in
bastığı zeminin ıslak olduğu,
ayağının çıplak olduğu belirle-
nirken makine dairesinde ön-
lemlerin alındığı ancak
korozyona uğraması sebebiyle
söz konusu önlemlerin işlevsiz
kaldığı ancak ana daire giri-
şinde ise herhangi bir koruma
önleminin bulunmadığı, bu tip
alanlarda her iki koruma önle-
minin alınması gerektiği belir-
lendi.  iHa

Ferdi Zeyrek'in ağır yaralandığı kazanın bilirkişi raporundaki detaylar ortaya çıktı:Ferdi Zeyrek'in ağır yaralandığı kazanın bilirkişi raporundaki detaylar ortaya çıktı:

İhmaller zinciri kahrettiİhmaller zinciri kahretti



10 Haziran 2025 Salı
GÜNCEL 5

Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, evi-
nin havuz motorundan
kaynaklanan kaçak elektrik ne-
deniyle elektrik çarpmasına
maruz kaldı. Kalbi duran Zey-
rek 70 dakikalık yoğun tıbbi
müdahaleyle yeniden hayata
döndürüldü. Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan
Hastanesi Başhekimi Prof. Dr.
İsmet Topçu, mucize kurtulu-
şun perde arkasını anlattı.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
havuz motorundan kaynakla-
nan elektrik kaçağı nedeniyle
kalp durması geçirdi. 70 dakika
boyunca yapılan kalp masajı
sonucu hayata döndürüldü.
Zeyrek’in yoğun bakımdaki te-
davisi sürerken, Başhekim
Prof. Dr. İsmet Topçu yaşanan

süreci detaylarıyla anlattı.
Başhekim Prof. Dr. Topçu,

Zeyrek’in hastaneye getiriliş
sürecini şöyle anlattı: “Önce-
likle tüm Manisa'daki vatan-
daşlarımıza geçmiş olsun
diyorum. Dün akşam saat
00.11 civarında Ferdi Başkanı-
mız, acil servise getirildi.
Evinde bulunan havuzun yanın-
daki motordan, çevresindeki
sudan kaynaklanan kaçak
elektrikten dolayı bir çarpılma
olmuş. 112 doktorlu ekibi tara-
fından evinde yaklaşık 20-25
dakika süren bir müdahale ya-
pılmış. Sonrasında hastane-
mize temel yaşam desteği
uygulanarak getirildi.”

“50. DaKiKaDa KaLP 
RiTMinDE DÖnÜŞ 

saĞLanDI”
Zeyrek’in hastaneye getiril-

dikten sonra da müdahalenin
devam ettiğini belirten Topçu,

şu ifadeleri kullandı: “Geldiği
andan itibaren sürekli kardiyak
monitör, resüsitasyon ve can-
landırma işlemlerini sürdürdük.
Çok dirençli bir bünyesi vardı.
Kalp durması vardı. Ama ısrarlı,
düzenli işlem sonrasında 50.
dakikada yanıt aldık. Kalp rit-
minde bir dönüş sağlandı. Bu
fazlasıyla bizleri memnun etti.
Bu dönüş kaliteli bir dönüş
oldu. Kalpte tansiyon oluştura-
bilecek, atım sağlayabilecek bir
durumdaydı.”

“iZMiR ŞEHiR 
HasTanEsi’nDEn 

EKsiK OLan
MaLZEMELER
TEMin EDiLDi”

İzmir Şehir Hastanesi’nden
eksik olan malzemelerin temin
edildiğini belirten Topçu, “Teda-
vinin kolaylaştırılması ve oksi-
jenlenmedeki bozulmalar
nedeniyle, daha ileri bir tedavi

yöntemi olan ECMO uygula-
maya karar verdik. Vücuttaki
kanın oksijenlenerek tekrar vü-
cuda verildiği bu sistem için
İzmir Şehir Hastanesi’nden
eksik olan malzemeler temin
edildi. Sabaha karşı saat 5.00-
5.30 arasında ECMO uygula-
masına başlandı. Bu tedaviden
sevindirici şekilde yanıt aldık.

Kanlardaki oksijen düzeldi, tan-
siyon oluştu.” dedi. Ayrıca böb-
rek fonksiyonlarının da takip
altında olduğunu vurgulayan
Topçu sözlerini tamamladı: “Hi-
poksik kalma ve canlandırma
süreci boyunca bazı organlarda
hasar olabiliyor. Bunlardan biri
de böbrekti. İdrar çıkışı yeterli
olmadığı için, yoğun bakımda

uygulanan sürekli böbrek des-
tek tedavisine geçildi. Son 2
saat içerisinde idrar çıkışlarında
da düzelme gördük. Şu an itiba-
riyle başkanımızın tüm tedavi-
leri, yoğun bakım tedavileri
olması gerektiği gibi ileri şekilde
devam ediyor. Yine bilgilen-
dirme olursa, değişiklik olursa
sizlerle yine bir arada oluruz.”

Elektrik çarpması sonucu kalbi duran ve 70 dakikalık müdahaleyle hayata döndürülen Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in yaşam savaşının detaylarını, Başhekim Prof. Dr. İsmet Topçu anlattı

70 dakika sonra mucize dönüş 
sevindirmişti

CHP Genel Başkanı Özel
ve Başkan Yavaş hastane
önünde açıklamalarda bu-

lundu   
Özel, "Bu tip olaylarda en

deneyimli hocalarımız, büyük

bir dayanışma içinde bir
WhatsApp grubu üzerinden
tüm süreci yakından takip

edip görüşlerini, önerilerini bil-
diriyorlar" dedi.

Manisa’nın Yunusemre il-
çesindeki evinde 6 Haziran
gecesi elektrik akımına kapıla-
rak ağır yaralanan ve sonra-
sında  hayatını kaybeden
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek için CHP
Genel Başkanı Özgür Özel de
hastanede bulunarak süreci
yakından takip etti. 

"ÖMRÜMÜZ BOYUnCa 
En OLUMsUZ anILaRLa 

HaTIRLaYaCaĞIMIZ 
BaYRaM OLDU" 

Türkiye'nin pek çok ilin-
den belediye başkanının Baş-
kan Zeyrek ve ailesine destek
olmak için ya hastaneye geldi-
ğini ya da telefonla arayıp iyi
temennilerini ilettiğini söyleyen
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, "Bu gerçekten herhalde
hepimizin ömrümüz boyunca

en olumsuz anılarla hatırlaya-
cağımız bayram oldu. Kalbimi-
zin bir tarafı cezaevindeki
arkadaşlarımızdan dolayı
hapis, diğer tarafı da Ferdi
Başkan'ın mücadelesini hisse-
diyor ve kalbimizin bir yanı da
kasıldı kaldı öyle" ifadelerini
kullandı. 

Özel, destekleri için Türki-
ye'deki tüm siyasi partilerden,
siyasi görüşlerden, Mani-
sa'daki tüm siyasi partilerin
temsilcilerine teşekkür etti. 

EsKi saĞLIK BaKanI 
FaHRETTin KOCa Da 

GRUPTa
Başkan Zeyrek için önemli

isimlerin yer aldığı bir What-
sApp grubu kurulduğu bilgisini
paylaşan Özel, "Bilkent Üni-
versitesi'nin çok değerli hoca-
larının içinde bulunduğu,
önceki Sağlık Bakanımız Fah-
rettin Koca'nın koordine ettiği,

mevcut Sağlık Bakanımızın
bilgi verdiği şekliyle bir What-
sApp grubu üzerinden Türki-
ye'de yoğun bakım
noktasında ve bu tip olaylarda
en deneyimli hocalarımız,
büyük bir dayanışma içinde
bir WhatsApp grubu üzerin-
den tüm süreci yakından takip
edip görüşlerini, önerilerini bil-
diriyorlar. 

Hastanemiz zaten çok
uzun yıllardır olan, çok dene-
yimli kadroların olduğu, bizim
inandığımız, güvendiğimiz bir
hastane. Teknik ekipman ola-
rak da İzmir'den önemli takvi-
yeler alındı. Çok nadir
kullanılan cihazlar kullanılıyor.
Onlar geldi. Elden gelen her
şey yapılıyor. Bizim de elimiz-
den iyi duygularla olumlu dü-
şünerek dua etmek gerekiyor.
Durum bundan ibaret" dedi.
iHa

Başkan Zeyrek'in sağlığı için deneyimli isimler whatsapp grubu kurulmuştu 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, Kur-
ban Bayramı’nın ilk günü
evinde geçirdiği elektrik çarp-
ması sonucu ağır yaralanarak
hastaneye kaldırıldı. Manisalı
vatandaşlar, Celal Bayar Üni-

versitesi Hafsa Sultan Hasta-
nesi önünde toplanarak dua
etti. Olay, Yunusemre ilçesine
bağlı Keçiliköy Mahallesi’ndeki
evinde meydana geldi. Elektrik
çarpmasına maruz kalan Zey-
rek, olay yerindeki ilk müdaha-
lenin ardından ambulansla
Celal Bayar Üniversitesi Hafsa

Sultan Hastanesi’ne kaldırıldı.
VaTanDaŞLaR HasTanE 

ÖnÜnDE TOPLanDI
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek
evinde elektrik çarpması so-
nucu kaldırıldığı hastanede ya-
pılan kalp masajları sonrasında
nabzının geri geldiği ve yoğun

bakıma kaldırıldığı öğrenildi.
Haberi duyan yüzlerce Manisalı
hastane acil servisinin önüne
adeta akın etti. Manisalılar,
gece boyunca hastane önünde
dua ederek Başkan Zeyrek’ten
gelecek iyi haberi bekledi. 

Haberin ilk duyulduğu
andan itibaren hastane bahçe-
sini dolduran Manisalılar, bir an
olsun Ferdi Zeyrek’i yalnız bı-
rakmadı. CHP Genel Başkanı
Özgür Özel ve beraberindeki
heyet 24 saat hastaneye akın

eden vatandaşların geçmiş
olsun temennilerini kabul etti.
Hastaneye gelenler için ise Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
ekipleri dinlenme alanı tahsis
ederken öte yandan çorba da-
ğıtımı da gerçekleştirildi.

Manisalılar Ferdi Zeyrek için hastaneye akın etti

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek
için hastane duvarına “Senin-
leyiz Ferdi Başkanım” yazılı
pankart asıldı.

Elektrik çarpması sonucu
ağır yaralanan ve Manisa

Celal Bayar Üniversitesi
Hafsa Sultan Hastanesi’nde
yoğun bakımda tedavi gör-
düğü sürece Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek için sevenlerinden an-
lamlı bir destek geldi.

Başkan Zeyrek’in sağlık
durumunu yakından takip

eden vatandaşlar, hastane
bahçesinde dayanışma ör-
neği gösterdi.

Hastane binasının dış
cephesine, üzerinde Başkan
Zeyrek’in fotoğrafı ve “Senin-
leyiz Ferdi Başkanım” ifadesi
yer alan büyük bir pankart
asıldı.

“Seninleyiz Ferdi Başkanım”“Seninleyiz Ferdi Başkanım”

Grubu Fahrettin Koca koordine etti
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek için
geçmiş olsun dileklerini ilet-
mek üzere Celal Bayar Üniver-

sitesi Hafsa Sultan Hasta-
nesi’ne gelen İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun eşi Dilek İma-
moğlu, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel tarafından hastane

bahçesinde kabul edildi.
Silivri Cezaevi’nde tutuklu

bulunan Ekrem İmamoğlu’nun
eşi Dilek İmamoğlu, evinde
geçirdiği talihsiz kaza sonrası
yoğun bakımda tedavisi
devam eden Zeyrek’e destek
ziyaretinde bulundu. CHP
Genel Başkanı Özgür Özel’in
bizzat karşıladığı Dilek İma-
moğlu, eşi Ekrem İmamoğ-
lu’nun geçmiş olsun dileklerini
Zeyrek ailesine ilettiğini be-
lirtti.

Hastane bahçesinde Özgür
Özel ile sohbet eden Dilek
İmamoğlu, ardından Özel’in
eşi Didem Özel ve CHP Ma-
nisa İl Başkanı İlksen Özalper
ile birlikte Nurcan Zeyrek’in
bulunduğu bölüme geçerek
aileye moral verdi.

Ekrem İmamoğlu’nun eşi Dilek İmamoğlu, elim bir kaza geçiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için Manisa’ya geldi

Dilek İmamoğlu Ferdi Zeyrek için geldi!

ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş
Manisa’ya gelerek, Celal
Bayar Üniversitesi Hafsa Sul-
tan Hastanesi’nde Zeyrek’in
ailesini ziyaret etti.

Manisa’da elektrik akımına

kapılarak ağır yaralanan ve
yoğun bakımda tedavi edilen
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek için has-
tane önünde destek nöbeti tu-
tuldu. 

Çok sayıda Manisalı vatan-
daş ve siyasetçi Zeyrek’e des-
tek olmak için hastaneye akın

etti. Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş
da Manisa’ya gelerek, Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Hafsa
Sultan Hastanesi’nde Zey-
rek’in ailesini ziyaret etti. 

Yavaş, hastane yetkililerin-
den son duruma ilişkin bilgi
aldı.

Mansur Yavaş Manisa’daydı Mansur Yavaş Manisa’daydı 

Manisa Büyükşe-
hir Belediye Baş-
kanı Ferdi
Zeyrek’in
evinde geçir-
diği elektrik
kazası son-
rası hasta-
nede tedavi
gördüğü sü-
rece, İzmir Bü-
yükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil
Tugay, meslektaşını ilk günden

bu yana yalnız bırakmadı.
Doktor kimliğiyle de öne

çıkan Başkan Tugay,
Manisa Celal Bayar

Üniversitesi
Hafsa Sultan
Hastane-
si’nde Zey-
rek’in sağlık
durumunu
yakından

takip etti.. Tu-
gay’ın, hem

mesleki bilgi birikimi
hem de dostluk bağla-

rıyla süreç boyunca hastanede

kaldığı ve Zeyrek’in tedavi sü-
recine yakından ilgi gösterdiği
belirtildi.

Tugay, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada da
üzüntüsünü dile getirerek şu
ifadeleri kullandı:

“Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Ferdi Zey-
rek’in, geçirdiği kaza sonucu
ağır yaralanarak hastaneye kal-
dırıldığını büyük bir üzüntüyle
öğrenmiş bulunmaktayım. Ken-
disine geçmiş olsun dileklerimi
iletiyor; bir an önce sağlığına
kavuşmasını diliyorum.”

Cemil Tugay, Ferdi Zeyrek’i yalnız bırakmadıCemil Tugay, Ferdi Zeyrek’i yalnız bırakmadı

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek'in
vefat haberinin ardından Cum-
huriyet Halk Partisi Genel Baş-
kanı Özgür Özel, “Birlikte hayal
kurduğum dostumu, aklımın ve
kalbimin yarısını kaybettim” di-
yerek derin üzüntüsünü pay-
laştı. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in hayatını kaybettiği acı
haberin ardından CHP Genel

Başkanı Özgür Özel, duygusal
bir açıklama yaptı.

Özel, yaptığı paylaşımda şu
ifadeleri kullandı:

"Nasıl yazılır böyle bir acı
bilmiyorum. Nasıl anlatılır bir
kardeşin gidişi?  En yakınımızı,
en iyimizi, en çalışkanımızı yitir-

dik. Birlikte hayal kurduğum ve
sonra o hayallari birlikte ger-
çekleştirebildiğim bir dostu,
aklımın ve kalbimin yarısını
kaybettim. İçimde nasıl söne-
ceğini bilmediğim bir ateş var.
Yüreğim yanıyor. Hepimizin
başı sağ olsun."

Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, Ferdi

Zeyrek’in vefat haberini alır
almaz sosyal medyadan duy-
gusal bir mesaj paylaştı.

Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in
vefatı, Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay’ı de-
rinden etkiledi. Kanser teda-
visi gören Durbay, sosyal
medya hesabından yayınladığı
duygusal mesajla Zeyrek ile
olan dostluğunu ve yaşadığı
acıyı paylaştı.

Durbay, mesajında şu ifa-
delere yer verdi:

“Ah be abi… Sadece “Bü-
yükşehir Belediye Başkanım”
demek tarif etmez seni. Önce
yollarımız kesişti, sonra aynı
yola yoldaş olduk, abi kardeş
olduk, aile olduk.

Olmayacakları hep bera-
ber oldurduk. Sen demiştin
‘Güçlü dur, sağlığına bak, iyi-
leş, öyle gel artık. Seni görme-

yeceğim bir yerde ben senin
yerine de çalışırım.’ ‘İyileşe-

ceksin ve güzel günler göre-
ceğiz. O zaman daha çok çalı-

şacağız’ demiştin. Ölüm sana
hiç yakışmadı.”

Gülşah Durbay'dan Başkan Zeyrek'e duygusal veda

İçimde nasıl söneceğini 
bilmediğim bir ateş var 
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in
geçirdiği kazanın ar-
dından, bazı basın
kuruluşlarının
haber dili tepki
topladı. Ma-
nisa Gazeteci-
ler Cemiyeti,
özellikle Yeni
Akit Gaze-
tesi’nde ya-
yımlanan
haberin meslek ilkele-
rine aykırı olduğunu vurgula-
yarak, etik dışı yayınlara sert
tepki gösterdi.

Açıklamada basının ka-
muoyunu doğru, saygılı ve so-
rumluluk bilinciyle
bilgilendirme yükümlülüğüne

dikkat çekilirken bazı
medya organlarının bu

sorumluluğu
yerine getir-

mediği belir-
tildi. Özellikle

Yeni Akit Gaze-
tesi’nin “Manisa

Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek

çarpıldı” başlıklı haberi,
sert şekilde eleştirildi.

Cemiyetin açıklamasında
şu ifadelere yer verildi: “Böy-
lesine ciddi bir sağlık durumu

söz konusuyken, haber dilinde
mizahi ya da küçümseyici
çağrışımlar oluşturabilecek
ifadeler kullanmak, yalnızca
gazetecilik ahlakına değil, top-
lumsal vicdana da zarar ver-
mektedir. Gazetecilik,
sorumlulukla yapılan bir kamu
hizmetidir. Bu hizmetin teme-
linde de gerçeğe sadakat,
saygı, tarafsızlık ve insan onu-
runa duyarlılık yer alır.  Manisa
Gazeteciler Cemiyeti olarak,
basın meslek ilkelerine ve
insan hayatına duyulan say-
gıya davetimizi yineliyor, bu
tür yayın anlayışlarını kınadığı-
mızı kamuoyuna saygıyla bil-
diriyoruz.”

Manisa Gazeteciler Cemiyeti’nden Yeni Akit’e tepki!

CUMHURBaŞKanI
Recep Tayyip Erdoğan Erdo-
ğan, Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ferdi Zeyrek

için taziye mesajı yayımladı.
Evinde elektrik akımına

kapılan ve hastanede yoğun
bakıma alınan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek hayatını kay-

betti. Zeyrek’in vefatının ar-
dından Cumhurbaşkanı Er-
doğan taziye mesajı paylaştı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan
yayımladığı mesajda, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Sayın Ferdi Zey-
rek’in elim bir kaza sonucu
vefat etmesinden büyük
üzüntü duydum” ifadelerine
yer verdi. 

Zeyrek'e Allah’tan rahmet

dileyen Erdoğan, başta ailesi
olmak üzere çalışma arka-
daşlarına, Manisa halkına ve
Cumhuriyet Halk Partisi teş-
kilatına başsağlığı dileklerini
iletti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 
Ferdi Zeyrek için taziye mesajı

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
evinde elektrik akımına kapıla-
rak ağır yaralanmış, Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Hafsa
Sultan Hastanesi’nde tedavi al-
tına alınmıştı. Zeyrek, 3 gün
süren mücadelesini kaybede-
rek yaşamını yitirdi.

Başkan Zeyrek’in hayatını
kaybetmesinin ardından siya-
set dünyasından taziye mesaj-
ları geldi. 

MHP GEnEL BaŞKanI 
BaHÇELi’DEn ZEYREK 
aiLEsinE: “BaŞsaĞLIĞI 

VE saBIR DiLERiM!”
MHP Genel Başkanı Devlet

Başkanı Devlet Bahçeli, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Başkanı
Ferdi Zeyrek'in hayatını kaybet-
mesi sonrası sosyal medya he-
sabından başsağlığı mesajı
paylaştı. MHP Lideri Bahçeli,
sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda,
"Manisa Büyükşe-
hir Belediye
Başkanı Sayın
Ferdi Zeyrek
beyefendinin
evinde geçir-
miş olduğu ta-
lihsiz kaza
sonucu hasta-
nede tedavi al-
tında verdiği yaşam
mücadelesini kaybetti-
ğini üzülerek öğrenmiş bulun-
maktayım. Ailesine, sevenlerine
ve Cumhuriyet Halk Partisi ca-
miasına baş sağlığı dileklerimi
iletiyor, sabırlar diliyorum. Mer-
hum Belediye Başkanı’nın me-
kanı cennet ruhu şad olsun"
ifadelerine yer verdi. 

DERViŞOĞLU’nDan 
PaYLaŞIM

İYİ Parti Genel Başkanı Mü-
savat Dervişoğlu da mesa-
jında şu ifadeleri
kullandı: “Geçir-
diği kaza neti-
cesinde üç
gündür
yoğun ba-
kımda te-
davi gören
Manisa Bü-
yükşehir Be-
lediye Başkanı
Sayın Ferdi Zey-
rek'in vefatını büyük
bir üzüntüyle öğrendim.
Sevgili kardeşimiz Ferdi Baş-
kan'a Allah'tan rahmet, kederli
ailesine sabır, başta Sayın
Özgür Özel olmak üzere tüm
Cumhuriyet Halk Partisi camia-
sına ve Manisa halkına başsağ-
lığı diliyorum. Ruhu şad,

mekânı Cennet olsun.”
CHP EsKi GEnEL 

BaŞKanI BaŞsaĞLIĞI
DiLEDi

Cumhuriyet Halk Partisi eski
genel başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu da “Manisalıların büyük
sevgisini ve teveccühünü ka-

zanmış Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın

Ferdi Zeyrek’in ve-
fatını çok büyük

bir üzüntüyle
öğrendim. Mer-
hum kardeşi-
mize Allah’tan
rahmet, acılı ai-
lesine, sevenle-

rine ve bütün
Manisalılara baş-

sağlığı diliyorum” ifa-
delerini kullandı.

ÜMiT ÖZDaĞ Da 
PaYLaŞIM YaPTI

Bir süredir cezaevinde bulu-
nan Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ ise mesajında şu
ifadelere yer verdi:
“Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı
Sayın Ferdi Zey-
rek'in yaşam
mücadelesini
kaybettiğini

üzülerek
öğ-

ren-
dim.
Kendi-
sine Al-
lah'tan rahmet,
kederli ailesine
ve sevenlerine

başsağlığı diliyo-
rum.”

“CanIM TaRiF 
EDEMEYECEĞiM 

KaDaR ÇOK YanDI”
İstanbul Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ekrem İmamoğlu
da yaptığı paylaşımda şöyle
dedi: “Canım tarif edemeyece-
ğim kadar çok yandı. Çok ama
çok üzgünüm. Çalışkan, dü-
rüst, heyecanlı, başarılı, sa-

mimi, kendini Manisa’ya adadı-
ğını bildiğim, canımız, yol arka-
daşımız, kardeşimiz, Manisa
Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi
Zeyrek’i kaybet-
menin tarifsiz
üzüntüsünü
yaşıyorum.
Allah rah-
metiyle
muamele
eylesin. Me-
kanı cennet
olsun. Ailesi-
nin, sevenlerinin
ve Manisalı hemşe-
rilerimizin başı sağ
olsun.”

aK PaRTiLi 
VEKiLLERDEn

BaŞsaĞLIĞI MEsaJI
AK Parti Manisa milletvekil-

leri de Ferdi Zeyrek için taziye
mesajı paylaşanlara arasın-
daydı. AK Partili vekiller mesaj-
larında şu ifadelere yer verdi: 

Bahadır Yenişehirli-
oğlu:  "Yaşadığı elim

kaza sonrası Celal
Bayar Üniversi-
tesi Hafsa Sul-
tan
Hastanesi’nde
tedavi gören
Manisa Büyük-

şehir Belediye
Başkanı Sayın

Ferdi Zeyrek’in vefa-
tını derin bir üzüntüyle öğ-

rendim. Merhuma
Allah’tan rahmet; ai-
lesine, yakınla-
rına,
sevenlerine,
CHP camia-
sına ve Ma-
nisalı
hemşehrileri-
mize başsağ-
lığı diliyorum.
Mekânı cennet
olsun."

Murat Baybatur:
"Geçirdiği elim kaza sonrası

Manisa Celal Bayar Üniversite-
si’nde tedavi altına alınan arka-
daşım, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı
Sayın Ferdi Zey-
rek’in vefatını
derin bir üzün-
tüyle öğrenmiş
bulunuyorum.
Merhuma
Allah’tan rah-
met; ailesine,
yakınlarına ve se-
venlerine başsağ-
lığı diliyorum. Mekanı
cennet olsun…" 

Ahmet Mücahit Arınç,
“Hemşehrimiz, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanımız
Sayın Ferdi Zeyrek kardeşimiz
maalesef yaşam mücadelesini

kaybetti. Rabbim meka-
nını cennet eylesin.

Ailesinin, Cumhuri-
yet Halk Parti-
si’nin,
Manisa’mızın
başı sağ
olsun.”

Tamer
Akkal: "Yaşa-

dığı talihsiz kaza
sonrası

kaldırıl-
dığı has-

tanede bir
süredir tedavi
gören Manisa
Büyükşehir Be-
lediye Başkanı
Sn. Ferdi Zey-
rek’in, tüm mü-
dahalelere rağmen
hayatını kaybettiğini
derin bir üzüntüyle öğ-
renmiş bulunmaktayım. Mer-
huma Allah’tan rahmet;
ailesine, yakınlarına, CHP ca-
miasına ve tüm Manisa halkına
başsağlığı diliyorum. Mekanı
cennet olsun." 

CHP’Li VEKiLLER 
ÜZÜnTÜLERini DiLE 

GETiRDi
Cumhuriyet Halk Partisi

Manisa milletvekilleri de payla-
şımlarında şöyle dedi: 

Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu:
“Ah be kardeşim… İçimizi

kavuran bir ateş
düştü yüreğimize.

Ne desek, hangi
sözü söylesek,
acımızı anlat-
maya az kala-
cak… Bugün
sadece bir yol
arkadaşımızı

değil; hepimize
güç veren inan-

cını, umut aşılayan
azmini, içimizi ısıtan gü-

lüşünü de yitirdik. Kalbimiz pa-

ramparça, aklımız darmada-
ğın… Bir yanımız eksildi, bir ya-

nımız sustu. Ferdi
Başkanım, karde-

şim, yol arkada-
şım… Seni
asla unutma-
yacağız. Aile-
sine,
sevdiklerine,
Manisa’mıza
ve bu büyük

acıyı yürekten
hisseden her-

kese sabır diliyo-
rum. Seni hep gülen

yüzünle hatırlayacağız.”
Bekir Başevirgen: “İçimiz

yanıyor, acımızın tarifi yok...
Kendi güzel, yüreği güzel, Ma-
nisa için hayalleri güzel, pırıl
pırıl bir insanı, dostumuzu, kar-
deşimizi, yol arkadaşımızı, ca-
nımız Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımız Ferdi
Zeyrek'i ne yazık ki kaybettik.
Çok direndi, yaşama tutun-
maya çalıştı ama olmadı. Yeri
asla dolmayacak. Onu hep dü-
rüst ve onurlu kişiliğiyle, çalış-
kanlığıyla, samimiyetiyle,
Manisa'ya olan sevdasıyla ha-

tırlayacağız. Başta sev-
gili ailesi olmak

üzere, Mani-
sa’mıza, Cum-
huriyet Halk
Partisi ailemize
ve tüm Türki-
ye'ye baş sağ-
lığı ve sabır

diliyorum. Me-
kanı cennet

olsun."
Selma

Aliye Kavaf: "Kıy-
metli Başkanımız
Ferdi Zeyrek’i
kaybetmenin
derin üzüntüsünü
yaşıyoruz. Sayın
Zeyrek, sadece bir
yönetici değil; hal-
kıyla iç içe, samimi, ça-
lışkan ve vizyon sahibi bir
liderdi. Manisa’ya duyduğu
sevdayla, her adımında halkın
yanında olmuş; adalet, daya-
nışma ve umutla yol yürümüş-
tür. Aramızdan çok erken
ayrıldı… Ancak ardında bırak-
tığı iz, bizlere rehber olmaya
devam edecek. Onunla birlikte
kurulan hayaller, başlattığı pro-
jeler ve verdiği mücadele biz-
lere emanet. Başkanımıza
Allah’tan rahmet; ailesine, ya-
kınlarına, çalışma arkadaşlarına
ve tüm Manisa halkına sabır ve
başsağlığı diliyorum."

MHP’Li aKÇaY’Dan
TaZiYE

Milliyetçi Hareket Partisi

Grup Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Erkan Akçay da me-
sajında şu ifadelere yer verdi:
“Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Sayın Ferdi Zeyrek'in
vefat ettiğini teessürle öğren-
miş bulunmaktayım. Ailesine,
sevenlerine, Manisa’mıza, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ça-
lışanlarına ve Cumhuriyet Halk
Partisi camiasına baş sağlığı ve
sabır dileklerimi iletiyorum.
Merhuma Cenab-ı Allah’dan
rahmet diliyorum. Ruhu şad,
mekanı cennet olsun.”

iYi PaRTiLi sUnaT: 
“DERin ÜZÜnTÜ 

YaŞIYORUZ”
İYİ Parti Manisa Milletvekili

Şenol Sunat ise, Zeyrek’in ve-
fatı üzerine yaptığı paylaşımda
şöyle dedi: “Manisa Büyükşehir
Belediye başkanı Sayın Ferdi
Zeyrek’i kaybetmenin derin
üzüntüsünü yaşıyoruz. Ailesine,
CHP camiasına, Manisalılara
ve tüm sevenlerine sabır ve
baş sağlığı diliyorum. Ruhu
şad, mekanı cennet olsun…”

BÜLEnT aRInÇ “DERin 
BiR HÜZÜn 

HissETTiĞiMi TÜM
KaLBiMLE sÖYLEMEK 

isTiYORUM”
Manisalı siyasetçi ve eski

TBMM Başkanı Bülent
Arınç’ın paylaşımında ise şu
ifadeler yer aldı: “Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Sayın Ferdi Zeyrek‘in sağlık
durumunu elim hadisenin ya-
şandığı andan itibaren yakın-

dan takip ediyorduk.
Lakin az önce vefat

haberini aldık. Bu
haber karşı-
sında derin bir
hüzün hissetti-
ğimi tüm kal-
bimle
söylemek isti-

yorum. Eşim ve
ailemle birlikte

kendisine Allah’tan
rahmet; acılı ailesine ve

sevenlerine sabırlar diliyorum.
Şehrimiz Manisa’nın başı sağ
olsun.”

PaRTi LiDERLERi, 
BaKanLaR, BELEDiYE 

BaŞKanLaRI 
ÜZÜnTÜLERini DiLE 

GETiRDi
Zeyrek’in vefatı nedeniyle

başsağlığı dileyenler arasında
mecliste grubu bulunan ve
bulunmayan siyasi parti lider-
leri, bakanlar, farklı siyasi par-
tilerden milletvekilleri,
Manisa’nın ilçelerinin belediye
başkanları ve siyasi parti tem-
silcileri, farklı illerin belediye
başkanları da yer aldı. 

Siyaset dünyasından Ferdi Zeyrek için taziye!
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Türkiye'de elektrikli
araçların artışına paralel artan
şarj istasyonlarının sayısı 12
bine yaklaşırken, istasyonlar,
büyük şehirler ve turizm böl-
gelerinde yoğunlaşıyor.

Çevreci teknolojisi ve fosil
yakıt tüketimini azaltmadaki
rolüyle öne çıkan elektrikli
araçların küresel ölçekte yay-
gınlaşması, Türkiye'de de
yakıt sektöründe dönüşümü
hızlandırıyor.

Karbon emisyonlarının az-
altılması, hava kalitesinin iyi-
leştirilmesi ve enerji
verimliliğinin artırılması gibi
sürdürülebilirlik hedeflerine
katkı sağlayan elektrikli araç-
ların satışı son yıllarda Türki-
ye'de de hızla artıyor.

Enerji dönüşümü politika-
ları, devlet teşvikleri ve oto-
mobil üreticilerinin model
çeşitliliğini artırmasıyla, Tür-
kiye yollarında elektrikli araç
sayısında kayda değer artış
görülürken, bu gelişme şarj

altyapısının eş zamanlı büyü-
mesini beraberinde getiriyor.

Otomotiv Distribütörleri ve
Mobilite Derneğinin verilerine
göre, yılın ilk 5 ayında elektrikli
araç satışları 59 bin 848 olarak
gerçekleşti. 

Toplam araç satışı içinde
elektrikli araçların payı aynı
dönemde yüzde 15,2 oldu.

Türkiye geneli elektrikli
araç sayısı ise mayıs itibarıyla
yaklaşık 248 bin olarak hesap-
lanıyor.

isTasyon 
sayısı büyük 

şehirler ve Turizm 
bölgelerinde

yoğunluk
kazanıyor

Elektrikli araç şarj istas-
yonlarının Türkiye genelindeki
dağılımına bakıldığında, altya-
pının büyük şehirlerde ve tu-
rizm potansiyeli yüksek
bölgelerde yoğunlaştığı görü-
lüyor.

Nüfusun, araç trafiğinin ve

günlük hareketliliğin fazla ol-
duğu İstanbul, Ankara ve İzmir
gibi şehirler şarj altyapısının
en yaygın olduğu merkezler
arasında yer alıyor.

Benzer şekilde, yaz ayla-
rında geçici nüfus artışı yaşa-
yan Antalya, Muğla ve Aydın
gibi sahil kentlerinde de yoğun
istasyon ağı dikkati çekiyor.

Enerji Piyasası Düzenleme
Kurumu (EPDK) verilerine
göre, Türkiye'de kurulan elek-
trikli araç şarj istasyonlarının
sayısı 11 bin 949'a ulaştı.

Şarj istasyonu sayısında İs-
tanbul 3 bin 45 adetle açık ara
lider konumda bulunuyor. İs-
tanbul'u 1322 istasyonla baş-
kent Ankara, 786 istasyonla
Antalya, 594 istasyonla Bursa
ve 537 istasyonla İzmir takip
ediyor.

İstasyonların batıda ve tu-
rizmin yoğun olduğu Akdeniz
şehirlerinde yoğunluk kazan-
dığı görülürken, diğer bölge-
lerde de gelişme kaydettiği

değerlendiriliyor.
151 kilovaTsaaT
ve üzeri sokeT 

sayısı hızla arTıyor
Türkiye genelinde elektrikli

araçlara hizmet veren şarj alt-
yapısı soket sayısı ise nisan
sonu itibarıyla toplam 29 bin
496'ya ulaştı.

Verilere göre, söz konusu
soketlerin 17 bin 231'i AC, 12
bin 265'i ise DC altyapı olarak
kayıtlara geçti.

Altyapının şekillenmesinde

elektrikli araç kullanıcılarının
şarj ihtiyacını kısa sürede kar-
şılaması da öne çıkan etkenle
arasında yer alıyor. Bu alanda
söz konusu ihtiyacı karşıla-
maya yönelik yatırımlar da hız
kazandı.

Öte yandan, elektrikli araç
bataryalarını yaklaşık yarım
saatte yüzde 80 seviyelerinde
şarj eden 151 kilovatsaat ve
üzeri şarj kapasitesine sahip
soket sayısının ciddi artış kay-
dettiği görülüyor.

Nisan 2025 itibarıyla 29 bin
496 şarj soketinin 4 bin 941'i
151 kilovat ve üzeri güce
sahip yüksek hızlı şarj noktala-
rından oluşuyor.

Bu oran, toplam şarj nok-
talarının yaklaşık yüzde
17'sine karşılık geliyor. Yılın ilk
çeyreğinde 900'e yakın 151
kilovat ve üzeri kapasitede
soket altyapıya kazandırıldı.
Halihazırda Türkiye'de her 7-8
elektrikli araca bir şarj soketi
düşüyor. aa

Türkiye'de elektrikli araçlar için şarj
haritası hızla genişliyor
Türkiye'de elektrikli araçlar için şarj
haritası hızla genişliyor

Teknolojik geliş-
meler ve yeşil dönüşümle
birlikte otomasyon, dijital-
leşme ve sürdürülebilirlik
odaklı politikalar, montaj
işçiliğinden zanaatkarlığa,
çiftçilikten sarraflığa kadar
birçok geleneksel meslek
dalının ortadan kalkma-
sına neden oluyor.

Otomasyon ve yapay
zeka alanındaki gelişmeler
beyaz ve mavi yaka mes-
lekleri geri plana iterken
iklim değişikliğiyle müca-
dele bağlamında yeşil dö-
nüşüm ise fosil yakıt
temelli iş sahalarını derin-
den sarsıyor.

Dijitalleşme el sanatları
ve zanaatkarlıkla alakalı
meslekleri tehdit ederken
geleneksel çiftçilik ve ço-
banlık gibi işlerin yerini,
akıllı tarım sistemleri alıyor.

Dünya Ekonomik Fo-
rumu (WEF) tarafından ya-
yımlanan "2025
Mesleklerin Geleceği" ra-
poru, teknolojik gelişmeler,
yeşil dönüşüm, yaşam
maliyetleri ve demografik
değişimlerin, 2025-2030
yıllarında küresel iş gücü
üzerinde derin etkilere
sebep olacağını ortaya
koydu.

Bu 5 yıllık dönemde,
170 milyon yeni iş alanı or-
taya çıkarken yaklaşık 92
milyon işin yok olacağı
tahmin ediliyor.

Küresel olarak meslek-
lerin yaklaşık yüzde
22'sinin ya değişime uğra-
yacağı ya da tamamen or-
tadan kalkacağı
öngörülüyor.

Teknoloji, mavi
ve beyaz yaka 
mesleklerde 

insanların 
yerini alıyor

Dijitalleşme, yapay

zeka, bilgi işleme, robotik,
otomasyon, enerji üretimi,
depolaması ve dağıtımı
gibi teknolojilerdeki ilerle-
meler bazı mesleklerin
hızla büyümesine, bazıla-
rınınsa hızla kaybolma-
sına yol açıyor.

Banka gişe görevlisi,
müşteri temsilciliği, mu-
hasebecilik, veri giriş me-
murluğu, kasiyerlik gibi
meslekler yapay zeka
destekli yazılımlar tarafın-
dan ikame edilirken, üre-
tim hatlarında çalışan
montaj işçileri, paketleyi-
ciler ve depo görevlileri
de robotik sistemler kar-
şısında işlerini kaybedi-
yor.

WEF İş Ücretleri ve İs-
tihdam Oluşturma Baş-
kanı Till Leopold,
kaybolan ve yükselen
mesleklere ilişkin AA mu-
habirine açıklamalarda
bulundu.

Leopold, finansal tek-
noloji mühendisleri, yazı-
lımcılar, büyük veri, yapay
zeka ve siber güvenlik
uzmanlarının en hızlı bü-
yüyen meslek grupları
arasında yer aldığını be-
lirtti.

Yapay zeka alanında
yaşanan son gelişmeler-
den önce yok olma riski
taşıyan işlerin genellikle
veri girişi ya da montaj işi
gibi rutin ve tekrarlayan
görevleri kapsadığını söy-
leyen Leopold, artık bu
listeye grafik tasarımı gibi
mesleklerin de eklendi-
ğine işaret etti.

Leopold, "Dönüşüm-
den etkilenen mesleklerin
'modasının geçtiğini' söy-
lemek yerine, becerilerin
ve görev içeriklerinin hızla
değiştiğini söylemek
daha doğru olur." değer-

lendirmesinde bulundu.
dijiTalleşme, 

Tarım ve 
zanaaTkarlık 
alanlarındaki 

geleneksel
meslekleri 
eTkiliyor

Akıllı tarım teknolojileri,
geleneksel çobanlık ve
çiftçilik mesleklerini tehdit
ederken otomatik sulama
sistemleri, sensörlü verim-
lilik takibi ve dron kulla-
nımı, tarımda insan
gücüne olan ihtiyacı azaltı-
yor.

Dijitalleşme, aynı za-
manda el sanatları ve za-
naatkarlık alanlarındaki
mesleklerin de giderek
öneminin azalmasına
sebep oluyor.

3D yazıcılar, çevrim içi
pazar yerleri ve seri üretim
teknolojileri, ustalık gerek-
tiren meslekleri rekabetin
dışına itiyor.

Geleneksel kitap tamir-
ciliği, sarraflık, ayakkabıcı-
lık, terzilik, bakırcılık gibi
zanaat kolları, hem seri
üretim ürünlerin hem de e-
ticaret platformlarının bas-
kısı sebebiyle yok olmaya
başlıyor.

Öte yandan Leopold,
zanaatkarlık işlerinin in-
sanlar tarafından hala de-
ğerli görüldüğünü ifade
etti.

yeşil dönüşüm 
kömür ve peTrol 

işçiliğini yok
ediyor

İklim değişikliğiyle mü-
cadele kapsamında, yük-
sek karbon emisyonuna
neden olan sektörlerde
kömür madenciliği ve pet-

rol işçiliği gibi meslekler
büyük daralma yaşıyor.

Avustralya, Almanya
gibi ülkeler, kömür maden-
lerini azaltma takvimlerini
açıklarken bu sektörlerde
çalışan binlerce işçi, yeni-
den istihdam programla-
rına yönlendiriliyor.

Till Leopold, sürdürüle-
bilirlik ve temiz enerjiye
yönelik uygulamaların etki-
siyle elektrikli araç uzman-
lığının yanı sıra
yenilenebilir enerji ve
çevre mühendisliği ya da
teknisyenliği gibi meslek-
lere olan talebin artacağını
belirtti.

Demografik faktörler
sağlık ve eğitim alanındaki
işlere olan talebi artırıyor

Gelecekte yükselecek
mesleklerin çoğunun as-
lında "fütüristik" olmadı-
ğına dikkati çeken
Leopold, yaşlanan nüfu-
sun büyümesi sebebiyle
hemşire, sosyal hizmet, ki-
şisel bakım ve danışman-
lık uzmanı gibi mesleklere
olan ihtiyacın artacağını
vurguladı.

Leopold, özellikle ilk ve
ortaokul öğretmenleri için
pozisyonların genişleyece-
ğini aktararak ayrıca
"Tarım ve inşaat işçileri,
teslimat şoförleri ve satış
elemanları gibi önde gelen
mesleklerde önemli artış-
lar öngörülmektedir." dedi.

Yüksek gelirli ülkelerde
iş gücünün yaşlanıp azal-
dığını ancak gelişmekte
olan ülkelerde genç ve
eğitimli iş gücünün arttı-
ğını kaydeden Leopold,
bu durumun önümüzdeki
yıllarda küresel iş gücü pi-

yasasını tıpkı teknolojik
değişimler kadar derinden
etkileyeceğini ifade etti.

mesleklerde
gereken 

beceriler ve iş 
modelleri çok 
hızlı değişiyor

Teknolojik ve demo-
grafik gelişmelerin yanı
sıra jeopolitik gerilimler,
şirketlerin yüzde 34'ünü iş
modellerini değiştirmeye
zorlarken işverenlerin
yüzde 50'si yaşam mali-
yetlerindeki artışın iş mo-
dellerini değiştireceğini
belirtiyor.

Ayrıca, yavaş büyüme-
nin dünya genelinde 1,6
milyon kişinin işini kaybet-
mesine yol açacağı tah-
min ediliyor.

Leopold, "2030 yılına
kadar, herhangi bir işte
kullanılan tüm temel bece-
rilerin yaklaşık yüzde 40'ı
farklı olacak.

Bunun pratikteki an-
lamı şu; bugün hayaliniz-
deki işe hazırlanmak için
mükemmel bir 5 yıllık üni-
versite ya da mesleki eği-
tim programına başlasanız
bile mezun olduğunuzda,
bu 5 yıllık 'önceden plan-
lanmış' öğrenimin ilk 2 yılı
zaten güncelliğini yitirmiş
olacak." ifadelerini kul-
landı.

Geleceğin mesleklerine
insanları hazırlayacak be-
cerilerin iki ana grupta bir-
leşeceğine işaret eden
Leopold, teknoloji okurya-
zarlığı, yapay zeka, yazılım
gibi teknoloji becerileri ile
yaratıcılık, empati, işbirliği,
problem çözme, esneklik,
dayanıklılık gibi kişisel be-

cerilerin önemine dikkati
çekti.

Mesleki ve kültürel ak-
tarım açısından kayıplar

Meslekler, ekonomik
bir değer taşımanın yanı
sıra toplumların kültürel
kimliğinin de bir parçası.
Dolayısıyla, yapay zeka
düşünsel mantığımızı etki-
lerken geleneksel meslek-
lerin yok olması, bir yaşam
biçiminin ve hafızanın
kaybı olarak değerlendirili-
yor.

Leopold, "Üretken
yapay zekanın ortaya çık-
masıyla birlikte, kolektif
bilgi ve deneyimle ilişki
kurma şeklimizde bir deği-
şiklik göreceğimizi ve
zaten gördüğümüzü düşü-
nüyorum." dedi.

Bu dönüşümün özel-
likle iş dünyasında şimdi-
den hissedildiğinin altını
çizen Leopold, geçmişte
genç çalışanların meslek-

lerini öğrenmek için giriş
pozisyonlarında yaptıkları
pek çok görevi artık yapay
zekanın yerine getirdiğini
vurguladı.

Leopold, genç çalışan-
ların mesleki deneyimlerini
nasıl geliştireceği ya da
deneyimli profesyonellerin
sahip oldukları kolektif
sezgisel bilgiyi gelecek ku-
şaklara nasıl aktaracağıyla
ilgili soruların ileriki yıllarda
gündeme geleceğini be-
lirtti.

Ayrıca nispeten az sa-
yıda mesleğin yok oldu-
ğunu ancak her zaman
dönüştüğünü vurgulayan
Leopold, "Örneğin, tarım-
sal çiftliğin şu anda yapılış
şekli 200 yıl önce bu işi
yapan biri için hayal bile
edilemez olsa da bu mes-
lek toplumlarımız ve eko-
nomilerimiz için temel
olmaya devam ediyor."
diye konuştu. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL
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Magazin
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Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Teknolojik gelişmeler ve yeşil dönüşüm geleneksel
mesleklerin yok olmasını hızlandırıyor

Teknolojik gelişmeler ve yeşil dönüşüm geleneksel
mesleklerin yok olmasını hızlandırıyor
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Cansu MERİÇ

uNESCo Dünya Miras Listesi'ndeki tarihi Ani
Ören Yeri'nde 1000 yılı aşkındır yaklaşık 5 kilomet-
resi ayakta duran Ani Surları, ihtişamıyla dikkati çe-
kiyor.Kars'ta Arpaçay Nehri'nin geçtiği vadide yer
alan, 884-1045 yıllarında Bagratlılar, 1045-1064 yıl-
larında Bizanslıların yönettiği Ani, 16 Ağustos
1064'te Selçuklu Sultanı Alparslan tarafından fethe-
dildi. Yaklaşık 100 hektarlık alana kurulan, tarih bo-
yunca Bagratlı Hanedanlığı, Bizans, Büyük
Selçuklu, Gürcü Krallığı, Moğollar, İlhanlılar, Karako-
yunlular, Akkoyunlular ve Osmanlı Devleti'nin
hüküm sürdüğü Ani Ören Yeri'nde geçmişte Hristi-
yan ve Müslümanlar yan yana yaşadı.

Bundan dolayı "Dünya Kenti", "Medeniyetler Be-
şiği", "Binbir Kilise" ve "40 Kapılı Şehir" olarak da
adlandırılan Ani'de cami, kilise, katedral gibi dini ya-
pıların yanı sıra kültür hazinesi birçok tarihi yapı bu-
lunuyor. Her yıl yerli yabancı çok sayıda turisti
ağırlayan, tarihte Kafkaslar'dan Anadolu'ya ilk giriş
kapısı olma özelliğini taşıyan ve 11. ile 12. yüzyıla
ait Türk-İslam mimarisi eserleriyle de öne çıkan Ani,
2016'da UNESCO tarafından Dünya Miras Liste-
si'ne dahil edildi.

Ani Ören Yeri'nin çevreleyen ve yaklaşık 5 kilo-
metresi ayakta duran ihtişamlı surlar, ziyaretçilerin
de ilgisini çekiyor. Bazı bölümleri çift katlı inşa edi-
len surların üzerindeki işlemeler de yaşayan mede-
niyetlerin izlerini taşıyor.

Ani Ören Yeri Kazı Başkanı Doç. Dr. Muhammet
Arslan, AA muhabirine, 2016'dan beri UNESCO'nun
Dünya Miras Listesi'nde bulunan Ani'nin, hem top-
rak üstünde hem de toprak altında kazılmayı bekle-
yen mimari kalıntılarıyla Orta Çağ'ın en önemli
kentlerinden olduğunu söyledi.

Ani Ören Yeri'ndeki surların 9. yüzyılda Bagratlı-
lar zamanında inşa edildiğini belirten Arslan, "1064
yılında Sultan Alparslan ile Bizans ordusu arasında
yaşanan savaş neticesinde en çok bu surların zarar
gördüğünü biliyoruz. Sultan Alparslan, fethinin
hemen ardından ilk iş olarak bu surların onarılma-
sını, yeniden inşa edilmesini emretmiş. Hatta buna
dair kitabede Aslanlı Kapı üzerine yerleştirilmiş,
Anadolu'daki ilk Türk İslam kitabesi olarak kabul
edilmekte." dedi. Surların dönemine göre çok güçlü
kaldığını ve halen varlığını sürdürdüğünü anlatan
Arslan, şöyle devam etti: Yaklaşık 5 kilometrelik sur-
ların üzerinde 7 kapının bulunduğunu dile getiren
Arslan, şunları kaydetti: "Bunların en önemlisi As-
lanlı Kapı, aynı zamanda Anadolu'ya, Kars'a açılan
ana kapı niteliğinde olan bu kapının hemen batı-
sında Çiftebeden Kapısı ve Uğurun Kapı yani Gizli
Kapı bulunmakta. Yine Aslanlı Kapı'dan doğuya
doğru ilerlediğimizde Satrançlı Kapı veyahut Hıdırel-
lez Kapısı olarak adlandırdığımız bir kapımız var ki
bu da iki yanındaki burçlarında yer alan ejder figür-
leri ve boğa figürleriyle Türk sanatının önemli bir fi-
gürlü dünyasını sembolize etmekte. Yine devam
ettiğimizde Mığmığ Deresi Kapısı, Bağ Sekisi Kapısı
ve Divin Kapısı'yla surların çevrelendiğini söyleyebi-
liriz. Divin Kapısı burada önemli çünkü şu anda da
tam Ermenistan sınırının sıfır noktasında bulunan bu
kapı yine Orta Çağ'ın ve Selçukluların önemli bir
kenti olan Divin'e açılması sebebiyle bu adla adlan-
dırılmış." AA

Ani Ören Yeri'ndeki surlar asırlardır 
ihtişamıyla ayakta duruyor

KurbAN Bayramı'nda
Manisalı vatandaşların bir
kısmı belediyelerin belirle-
diği kesim alanlarını tercih
ederken, bazı vatandaşlar
kurallara uymayarak kur-
banlarını sitelerin bahçele-
rinde kesti. Özellikle toplu
konut alanlarında yapılan
kesimler çevre sakinlerinin

tepkisine neden oldu.
Manisa Büyükşehir Be-

lediyesi, il genelinde kur-
ban kesimi yapılabilecek
alanları duyurmasına rağ-
men, birçok vatandaş bu
alanlar yerine oturdukları
sitelerin bahçelerinde kur-
banlarını kesmeyi tercih
etti. Yunusemre ilçesin-
deki Laleli Pazar Yeri ile
Şehzadeler ilçesindeki

Alaybey Pazar Yeri ve
Canlı Hayvan Borsası'nda
geçen yıla kıyasla ciddi bir
düşüş yaşandığı belirtildi.

Kurban kesim alanla-
rında iş yapan kasaplar da
düşen kesim oranlarından
olumsuz etkilendi. Geçtiği-
miz yıl yoğunluk nedeniyle
birçok kasabın çeşitli yer-
lerinden yaralandığı bay-
ramda bu yıl ciddi bir

yaralanma vakası yaşan-
madı. Kasaplar, işlerin
geçen yıla göre yarı yarıya
azaldığını belirtti.

FiYAtLAr KurbAN 

KESiMiNi EtKiLEDi

Yetkililer, bu yıl kurban
kesim sayısındaki düşü-
şün temel nedeni olarak
büyükbaş ve küçükbaş
hayvan fiyatlarındaki yük-
sekliği gösterdi. Vatandaş-

ların bir kısmı artan mali-
yetler nedeniyle kurban
kesmekten vazgeçti.

ÖZGÜr ÖZEL 

KurbANINI

borSADA KESti

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel ise kurbanını
Manisa Canlı Hayvan Bor-
sası’nda belediyenin belir-
lediği kesim alanında
kesti.

Manisalılar kurban ibadetini
yerine getirdi 
Manisalılar kurban ibadetini
yerine getirdi 

MANiSA Büyükşehir
Belediyesi, Kurban Bayra-
mı’nda huzurevi sakinlerini
unutmadı. Büyükşehir Be-

lediyesi yetkilileri, İsmail-
Muammer Cider Huzurevi
ve Manisa Huzurevi Vakfı
Özel Huzurevi'ni ziyaret

ederek büyüklerin bayram
sevincine ortak oldu.

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter

Yardımcısı Ulaş Aydın ve
Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanı Volkan Sert, Kur-
ban Bayramı dolayısıyla
İsmail-Muammer Cider
Huzurevi ve Dinlenme
Yurdu ile Manisa Huzurevi
Vakfı Özel Huzurevi’nde
kalan vatandaşları ziyaret
etti. Aydın ve Sert, Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in selamlarını
ileterek, büyüklerin ellerini
öperek bayramlarını kut-
ladı. Huzurevi sakinleri,
unutulmadıklarını hissetti-
ren Büyükşehir Belediyesi
yetkililerine teşekkür etti.

“tÜM 

iMKANLArIMIZLA 

YANINIZDAYIZ”

Ulaş Aydın, “Büyükleri-
miz bizim baş tacımız.

Onların daha konforlu,
daha huzurlu ortamlarda
yaşamlarını sürdürebilme-
leri için tüm imkanlarımızla
yanlarındayız. Artan yaşlı
nüfusla birlikte bu tür hiz-
met alanlarına olan ihtiyaç
da artıyor. Büyükşehir Be-
lediyesi olarak hedefimiz,
daha modern ve daha
kapsamlı huzurevlerini ha-
yata geçirerek bu ihtiyaca
en iyi şekilde cevap vere-
bilmek” diye konuştu. 

Ziyaret kapsamında
belediyeye ait huzur-
evinde görev yapan per-
soneli de unutmayan Ulaş
Aydın, onların da bayra-
mını kutlayarak emekleri
için teşekkür etti. 

Haber merkezi

Huzurevlerine Kurban Bayramı ziyareti

MANiSA Büyükşehir
Belediyesi, Kurban Bay-
ramı arifesinde 17 ilçede
eş zamanlı olarak mezar-
lıkları ziyaret eden vatan-
daşlara çiçek dağıtarak,
bu özel günde yanlarında
olduğunu gösterdi. 

Kurban Bayramı önce-
sinde, il genelindeki me-
zarlıklarda kapsamlı bir
temizlik ve bakım gerçek-
leştiren Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Mezarlıklar
Dairesi Başkanlığı, arife
günü mezarlık ziyaretine
gelen vatandaşlara çiçek
dağıttı. Kent Estetiği Dai-

resi Başkanlığı seralarında
üretilen çiçekler, ziyaretçi-
ler tarafından yakınlarının
mezarlarına dikildi. Vatan-
daşlar da uygulamadan
duyduğu memnuniyeti dile
getirdi. Mezarlıklar Dairesi
Başkanı Erhan İnce, “Arife
gününde 17 ilçede eş za-
manlı olarak çiçek dağıtımı
gerçekleştirdik. Toplam 20
bin adet çiçek dağıttık. Va-
tandaşlarımız yoğun ilgi
gösterdi. Dağıttığımız çi-
çekler Belediyemiz bünye-
sinde Kent Estetiği Dairesi
tarafından üretiliyor. Tüm
Manisalı hemşerilerimizin

Kurban Bayramı’nı kutlu-
yorum” dedi.

MEZArLIKLArA

ÜCrEtSiZ riNG 

SEFErLEri 

Manisa Büyükşehir

Belediyesi, Kurban Bay-
ramı ve öncesinde vatan-
daşların mezarlık
ziyaretlerini kolaylaştırmak
amacıyla ücretsiz ring se-
ferleri de düzenledi. Bu

uygulama ile vatandaşla-
rın, bayram arifesi ve bay-
ramın ilk gününde kabir
ziyaretlerini rahatlıkla ya-
pabilmeleri sağlandı.
Haber merkezi

Bayram çiçekleri Büyükşehir’den Bayram çiçekleri Büyükşehir’den 

MANiSA’DA sattığı kur-
banlık dananın fotoğrafını
çektiği sırada hayvanın boy-
nuz darbeleriyle ağır yarala-
nan iş adamı, tedavi gördüğü
hastanede hayatını kaybetti. 

Edinilen bilgiye göre, 2
Haziran Pazartesi günü, bü-
yükbaş hayvan işleme tesisi
ve restoranı bulunan Manisa
Ticaret Borsası Meclis Üyesi

iş adamı İbrahim Külahlı,
müşterisine satmak için an-
laştığı kurbanlık bir dananın
fotoğrafını çekmek istedi. Bu
sırada huysuzlanan hayvan,
Külahlı’ya boynuz darbeleriyle
saldırdı. Saldırı sonucu baca-
ğından, göğüs kafesinden ve
dalağından ağır yaralanan
Külahlı, çiftlikte bulunan ço-
banların ihbarıyla olay yerine

gelen sağlık ekipleri tarafın-
dan Manisa Şehir Hasta-
nesi’ne kaldırıldı. 

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Hastanesi’ne sevk
edilen Külahlı, burada yoğun
bakım ünitesinde tedavi altına
alındı. 

Ancak iki gün süren
yaşam mücadelesinin ardın-
dan 3 çocuk babası 46 yaşın-

daki Külahlı, hayatını kaybetti. 
Külahlı’nın cenazesi,

otopsi işlemlerinin ardından
ailesine teslim edildi. Cenaze,
Yeniköy Camiinde İkindi Na-
mazına müteakip kılınan ce-
naze namazının ardından
dualarla toprağa verildi. Hacı
Bektaşı Veli Kültür Merke-
zinde de Külahlı ailesi taziye-
leri kabul etti. iHA

İbrahim Külahlı hayatını kaybetti İbrahim Külahlı hayatını kaybetti 

AK PArti Ma-
nisa Milletvekili
Murat Baybatur,
İtalya'da AGİT-
PA toplantısına,
Türkiye’yi temsi-
len katıldı.

Baybatur, sos-
yal medya hesabından

yaptığı payla-
şımda;

“İtalya’nın
başkenti Ro-
ma’da, 59
üye ülkenin

katılımıyla dü-
zenlenen ve iki

gün sürecek olan

AGİT Parlamenter Asamblesi
(AGİT-PA) toplantısına ülkemizi
temsilen katıldık.

Toplantının ana gündem
başlıkları; terörle mücadele,
uyuşturucu ticareti, insan ka-
çakçılığı, mafya ve organize
suç örgütleriyle mücadele ile
bu yapıların finansmanını sağ-

layan ağların engellenmesi
üzerine şekillendi. 

Küresel güvenlik, insan
hakları ve uluslararası işbirliği
açısından büyük önem taşıyan
bu toplantının tüm üye ülke-
lere faydalı olmasını temenni
ediyoruz.” İfadelerini kullandı.
Haber merkezi

Murat Baybatur İtalya’da Türkiye’yi temsil etti
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Burhan AKDEMİR

Didem ALTINAY

Didem ALTINAY

aK Partİ Manisa İl Baş-
kanlığı, Kurban Bayramı dolayı-
sıyla il binasında geleneksel
bayramlaşma programı düzen-
ledi. İl Başkanı Süleyman Tur-
gut, konuşmasında birlik ve
beraberlik vurgusu yaparak
Türkiye’nin huzur dolu bir gele-
ceğe emin adımlarla ilerlediğini
söyledi.

AK Parti Manisa İl Başkan-

lığı, Kurban Bayramı vesilesiyle
bayramlaşma programı düzen-
ledi. İl Başkanlığı'nda gerçekle-
şen programa, AK Parti Manisa
İl Başkanı Süleyman Turgut,
eski AK Parti Manisa Milletve-
kili Uğur Aydemir, eski AK Parti
Manisa Milletvekili İsmail Bilen,
eski Yunusemre Belediye Baş-
kanı Mehmet Çerçi, eski Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, AK Parti Şehzade-
ler İlçe Başkanı Ahmet Nal-

band, AK Parti Yunusemre İlçe
Başkanı İlkcan Durmaz ve çok
sayıda partili katıldı.

Bayramlaşma programında
konuşan AK Parti Manisa İl
Başkanı Süleyman Turgut, Kur-
ban Bayramı’nın birliğin, bera-
berliğin ve kardeşliğin pekiştiği
önemli günlerden biri olduğunu
vurguladı. Türkiye’nin huzur ve
barış dolu bir geleceğe emin
adımlarla ilerlediğini belirten
Turgut, “Bu bayramın, terörsüz

ve kamplaşmaların sona erdiği
bir Türkiye’nin habercisi olma-
sını diliyorum" dedi. Turgut, ko-
nuşmasında şu ifadelere yer
verdi: “Bayramlar; kırgınlıkların
sona erdiği, dostlukların pekiş-
tiği, gönül köprülerinin kurul-
duğu müstesna zamanlardır.
Bu Kurban Bayramı’nın, ülke-
mizde birlik ve beraberliğin ye-
niden yeşerdiği bir dönemin
başlangıcı olmasını temenni
ediyorum. Terörsüz, kardeşçe
ve huzur dolu bir Türkiye için

artık ramak kaldı. Dünyanın
farklı bölgelerinde ise ne yazık
ki zulüm altında bayram geçir-
mek zorunda kalan kardeşleri-
miz var. Gazze, Filistin, Arakan,
Myanmar ve Doğu Türkis-
tan’daki Müslüman kardeşleri-
mizin yaşadığı acılar
yüreğimizi yakıyor. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan ve ittifak
ortağımız Sayın Devlet Bahçe-
li’nin girişimlerinin bu zulümle-
rin sona ermesine vesile

olmasını diliyorum.” Prog-
ramda, aralarında eski millet-
vekilleri ve belediye
başkanlarının da yer aldığı çok
sayıda partili bir araya gelerek
bayramlaştı. Süleyman Turgut,
programa katılamayan bazı
isimlerin selamlarını da iletti.
Turgut, birlik ve beraberlik me-
sajı vererek konuşmasını şu
sözlerle sonlandırdı: “Allah bir-
liğimizi, beraberliğimizi daim
eylesin. Saflarımızı sık tutalım,
aramıza fitne girmesin.”

AK Parti Manisa bayramda buluştu

MHP Manisa İl Başkanlığı,
Kurban Bayramı dolayısıyla dü-
zenlediği bayramlaşma progra-
mında, pilav hayrı
gerçekleştirdi. Programa sen-
dika temsilcileri, il ve ilçe yöne-
ticileriyle çok sayıda partili
katıldı.

Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) Manisa İl Başkanlığı,
Kurban Bayramı nedeniyle il bi-
nasında geniş katılımlı bir bay-
ramlaşma programı düzenledi.
Bayramlaşma programı, hem
dayanışma hem de vefa duy-
gularının öne çıktığı anlamlı bir
buluşmaya dönüştü. Selçuk
Duracık ve Halil Esendağ için

pilav hayrı gerçekleştirdi.
Programa, MHP Manisa İl

Başkanı Cüneyt Tosuner, Ma-
nisa Ülkü Ocakları İl Başkanı
Emirhan Sallıtepe, İl Yönetim
Kurulu Üyeleri, Şehzadeler İlçe
Başkanı Şener Özten, Yunu-
semre İlçe Başkanı Bülent Ko-
vancıoğlu, Saruhanlı İlçe
Başkanı Baki Ulu, ilçe başkan

yardımcıları ile Türkiye Kamu-
Sen Manisa İl Temsilcisi ve
bağlı sendikaların şube baş-
kanları katıldı.

Türk Sağlık-Sen Şube Baş-
kanı Aydın Akagündüz, Türk
Büro-Sen Şube Başkanı Ahmet
Ağır, Türk Eğitim-Sen Şube
Başkanı Koray Özgürler ve
Türk Yerel Hizmet-Sen Şube
Başkanı Hakan Göktaş da
programa iştirak eden isimler
arasında yer aldı.

MHP Manisa’dan ‘vefalı’ bayramlaşma 

ACI KAYBIMIZ

Manisa Menekşe Et Galerisi’nin sahibi,
aynı zamanda Manisa ticaret Borsası 

Meclis Üyemiz olan
Sayın İbrahim KÜLaHLI’yı

05.06.2025 tarihinde kaybetmenin 
derin üzüntüsü içindeyiz.

Değerli iş insanı Sayın Külahlı’ya allah’tan rahmet,
kederli ailesine, yakınlarına, sevenlerine ve

Manisa iş dünyasına başsağlığı ve sabır diliyoruz.

Manisa ticaret Borsası

İYİ Partİ Manisa İl Baş-
kanlığı, Kurban Bayramı dola-
yısıyla geleneksel
bayramlaşma programını ger-
çekleştirdi. 

İYİ Parti Manisa İl Başkan-
lığı tarafından Kurban Bayramı
kapsamında geleneksel bay-
ramlaşma programı gerçek-
leştirildi. İyi Parti Şehzadeler
İlçe Başkanlığı ev sahipliğinde
düzenlenen bayramlaşmada
lokma hayrı yapıldı.

İyi Parti Genel Kurul Üyesi
Hasan Eryılmaz, İYİ Parti Ma-
nisa İl Başkanı Ali Zafer İksir,
İyi Parti Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Gözde Aytaç, İyi Parti Yu-
nusemre İlçe Başkanı Banu

Erbirler, partililer katıldı. 
İYİ Parti Şehzadeler İlçe

Başkanı Gözde Aytaç, bay-
ramlaşmaya katılan herkesin
bayramını kutladı. 

Aytaç, İYİ Parti olarak bu
milletin değerlerine sahip çık-

tıklarını söyledi. 
İYİ Parti Manisa İl Başkanı

Ali Zafer İksir, İyi Parti teşkila-
tının, Manisalıların bayramını
tebrik etti. Bayramlaşmada
vatandaşlara lokma ikram
edildi.

İYİ Parti Manisa teşkilatı
bayramlaştı
İYİ Parti Manisa teşkilatı
bayramlaştı
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BAŞSAĞLIĞI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın FERDİ ZEYREK’in 

vefat haberini büyük bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyorum.
Merhum Ferdi Zeyrek’e Allah’tan rahmet;

ailesine, sevenlerine ve yakınlarına başsağılığı diliyorum.

Mekanı cennet olsun

MEVLÜT AKTAN
TFF Yönetim Kurulu Üyesi


